FABRIQUE PAR :
B d Backyard Discovery

acxyar 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
DISCOVERY 800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 0800-567-8990

EAGLES NEST ELITE
Balancoire

Modéle : no® 1902329B, 2300163, & 2300309

Le manuel de montage doit étre conservé
car il contient des informations importantes

. AVERTISSEMENT
I’ Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces.

RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espariol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

Fabriqué en Chine
INS-1902329B, 2300163, & 2300309-A-EAGLES NEST ELITE-FR 08/30/23



Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

. Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de
niveau. Si le fort n’est pas de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des
précautions supplémentaires doivent étre prises pour s'assurer que le fort est carré

e L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi - 7 po) au-dela de 'ensemble de jeu, sur
tous les cbtés, y compris 'espace situé au-dessus de 'ensemble de jeu.

9 pi-95/8 po_|
Zone de jeu sécuritaire [3 m]
e %6 oi-8 1/8po 30 pi-5 po
| 6piTpo_  19pi-67/8po0 | |
2m] [6 m] ™ 6pi-7po
[2 m]
'
32pi-8 3/8po
[10 m]
| . |
1 1p|'7p0 4 ‘ i HIIHII.!HIIHIIIT(' . 11 p|'4 1/8p0
[3.5m] 6pi-8 5/8po S 6pi-11po [3.5 m]
[2m]  4pi-11 5/8po — [2.1 m]
| [1.5 m] ] |

-
=+

ﬁ T
Hauteur de jeu sécuritaire: 17'-7" [5.4 m]
Hauteur de chute maximale : 6'-11" [2.1 m]

Informations générales :

Votre ensemble a été congu et fabriqué pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniqguement

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balancoire.




ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les timbres peuvent étre trouvés sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

ot \miseezmy
oot il ' Fiiomssr

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

g
forage :Téte de

Phillips Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Méches de 1/8 po, a

3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé a cliquet 3/8", 1/2" et Douilles

- - STD 9/16" 1/2" et 9/16" de profondeur
Prises

Foret Tournevis cruciforme

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

Lol

Scannez pour des
instructions 3D faciles

# Download on the

Téléchargez I'application BILT - App Store
avant de commencer

GET IT ON

F" Google Play




e Identification Composants en bois (pas a I’échelle

des pieces

" T T T T T, \ CEE
Ll I Il I I Il a :
A1|BALANCIER - W4L12838 A2 |sB 9" BLOC - W4L08962
x1) |13 3/8"X5 1/4"X89 1/2" (86X134X2274) x1) 3 3/8"X5 1/4"X9" (86X134X228)
o Ol . . M

B1 |POTEAU - W4L 12809
1) 13"X3"X89 5/8" (76X76X2275)

A R E - :]
B4 | POTEAU — W4L12811 B8 | POTEAU - W4L08475
1) |3"X3"X59" (76X76X1500) 1) [3"X3"X53 7/8" (76X76X1370)
e PR W 2 [ B . a " |

B9 | POTEAU - W4L08476

B5| POTEAU - W4L12812
«1) |3"X3"X53 7/8" (76X76X1370)

x1) | 3"X3"X69 3/4" (76X76X1771)

I X L2 [ X ]
B10 | POTEAU - W4L08484 B12 | pOTEAU - W4L08487 B14 |POTEAU - W4L12826
®1) 13"X3"X47 1/4" (76X76X1201) 1) | 3"X3"X13 5/8" (76X76X345) 1) |3"X3"X53 7/8" (76X76X1370)
r . y HE- I + +3 14 A A
B15 |POTEAU - W4L12810 B16 |POTEAU - W4L08553 B17 | POTEAU - W4L08696
®2) |3"X3"X29 3/8" (76X76X746) 1) 13"X3"X53 7/8" (76X76X1370) x2) ]3"X3"X33 7/8" (76X76X860)
[ - - 1 L % : ol i B
B19 | POTEAU - w4L 12828 B21 | POTEAU - W4L08746 E1 | SUPPORT D’ANGLE- WAL 08458
«1) |3"x3"x33 7/8" (76X76X860) 1) |3"X3"X33 7/8" (76X76X860) (x6) |1 3/8"X33/8"X18 3/4" (36X86X475)
I » # * nI ‘( \‘

E2 | POTEAU - W4L08522 E3 | RAIL GAUCHE - W4L12830
*2) 13 3/8" X13/8"X53 7/8" (86X36X1370) (1) |13/8" X33/8"X64 3/4" (36X86X1645)

A = I |
E4 |RAIL DROIT - W4L12831 E6 | SUPPORT AU SOL - W4L12807
1) |13/8"X33/8"X64 3/4" (36X8B6X1645) *x2) |1 3/8" X33/8"X54 3/8" (36X86X1382)
e TN /- : -\
E7 | CORNIERE - W4L08494 S P E50 |ENTRETOISE D’ANGLE - W4L12935
(X1) |1 3/8"x33/8"x25 3/8" (36X86x643)

4) | 13/8poX33/8 po X38 1/2 po (36X86X978) .
E8 | CORNIERE -W4L12935

«2) |1 3/8"x3 3/8"x25 3/8" (36x86x643)

6



Identification Composants en bois (pas a I'échelle)

des piéces

E51 | CORNIERE - W4L11378
*x2) 11 3/8" X33/8"X88 3/4" (36X86X2254)

W W A L4 /A Vi /R

AR N
E78 |DROITE GAUCHE - W4L12841

E77 |DROITE GAUCHE - W4L12840
o) |1 3/8" X33/8"X64 7/8" (36X86X1649) 1) |1 3/8" X33/8"X64 7/8" (36X86X1649)

T T
I- 2 ]
r']

F2 |poTEAU - WaL08503

F1|POTEAU - W4L08495
*2) |1 3/8" X23/8"X54 5/8" (36X60X1389) 1) 11 3/8" X23/8"X47 1/4" (36X60X1200)
. 2] [ B

"
s

F3| POTEAU - W4L08504

F4| SUPPORT MURAL - W4L13101

x1) | 13/8" X23/8"X47 1/4" (36X60X1200) o) | 13/8" x23/8"X11 3/4" (36XB60X300)
- s p N T \ o
I - » - % o A4 & 5 " » . L] L] » "
G1 | SUPPORT MURAL - W4L12822
; . ) G2 |SUPPORT MURAL - W4L12824
1) | 1"X5 1/4"X77 3/8" (24X134X1964) o | 5114 X66 58" (2ax134X1662)

[ = . / a S

G3|SUPPORT MURAL - WA4L12801 G4 | TRAVERSE - W4L12821
4) |1 po X51/4 po X74 3/4 po (24X134X1898)

1) 1"X51/4" X64 3/4" (24X134X1645)

m - . . »
G6 | SUPPORT MURAL - W4L12804

G5 | TRAVERSE - W4L12915
®2) |1 po X51/4 po X17 3/4 po (24X134X450) 1) [ 1"X5 1/4"X77 3/8" (24X134X1964)

3
E 3 *
* + *
* [ °
.

o

&£ 1 .
G9 | PLANCHE BASE - W4L12885

G7 [SUPPORT MURAL - W4L12842
1) | 1"X51/4" X36" (24X134X915) x1) 1 1" X51/4"X79 1/4" (24X134X2014)

d * a -

Gs |SUPP°RT MURAL - W4L12843 G10 |SUPPORT MURAL - W4L08481  G11 | SUPPORT MURAL - W4L08486
1) «1) | 1'X5 1/4"X71/2" (24X134X192)

1"X5 1/4"X32" (24X134X813) 1) |1"X51/4" X36" (24X134X915)

L 3

* * . L
1 * Lo

.

G12 | SUPPORT MURAL - W4L08490 G13 | SUPPORT MURAL - W4L08491 G14 | SUPPORT MURAL - W4L08492
1" X51/4"X28 1/4" (24X134X716) 1) | 1"X51/4" X10 5/8" (24X134X269)

1) | 1"X5 1/4"X29 1/8" (24X134X741) x1)
. __________________________________________________________________________________________________________________________]

7



SO0 Identification
oo des piéces

+ °

G15| suPPORT MURAL - W4L08545 G16
oD 1 s1/a7x30 1/4" (24x134x768) 1)

SUPPORT MURAL -
po X51/4 po X14 7/8 po

Composants en bois (pas a I’échelle)

) I [}

/.

W4L08546 1
(24X134X378)

G18 |PANNEAU DE BASE - W4L12820
*2) 11 po X51/4 po X56" (24X134X1422)

- *|

- *|

G17 | SUPPORT MURAL - W4L12825
x1) |1 po X51/4 po X14 7/8 po (24X134X378)

G20

x1)

TABLIER - W4L12803
1"X51/4" X89 5/8" (24X134X2276)

i}

G19|SUPPORT MURAL - W4L08560
1) 11 po X51/4 po X85/8 po (24X134X218)

N

G23

BALUSTRADE - W4L12816 |
x1

1"X51/4" X53 1/8" (24X134X1349)

G22

1)

*
#
._/—\

G25| PLANCHE D’ENTREE - W4L12817
x1) |1"X51/4" X53 1/8" (24X134X1349)

PLANCHE DE PONT - W4L08698

SUPPORT MURAL - W4L12815
1"X5 1/4"X77 3/8" (24X134X1964)

G21

1)

G24 |TABLIER - W4L12805

1"X51/4" X22" (24X134X560) l) | 1"XBL/4" X25 3/8" (24X134X645)

G27 PANNEAU DE BASE - W4L12819
1) |1"X51/4" X64 3/4" (24X134X1645)

>

 J

C

SUPPORT MURAL - W4L 08485
1"x51/4" X36" (24X134x915)

G26

1)

TABLIER - W4L12818
1"x51/4" X89 5/8" (24X134x2276)

G28

x1)

L] L]

o

/.

»

G29 | PANNEAU DE BASE - W4L12827
1) |1 poxsi/4 poxse 5/8 po (24X134x2275)

G30 | PANNEAU D'ARC COULISSANT -W4L12813
x1) | 1"X5 1/4"X40 1/2" (24X134X1028)

/,

"\

G50

1)

Ll §§|

[ -

PLANCHE DE TERRE - W4L11380
1"X5 1/4"X86 3/4" (24X134X2202)

] .

H1| PIQUET MURAL - W4L12829 H5 [SuPPORT AU SOL - W4L08479
x3) | 1 po x33/8 po x29 3/4 po (24X86x756) (x1) |1"xss/e" x32" (24X86x813)
H6 | SUPPORT AU SOL - W4L08482 H7 | SUPPORT AU SOL - W4L08483
1"x33/8" X26" (24 X86x661)

x1) | 1"xz3/8" X32" (24X86x813)

x1)

| ] .

H10 | SUPPORT DE TOIT - W4L08513

H11 | SUPPORT DE TOIT - W4L08518
x1) |1 po x33/8 po x76 3/4 po (24X86x1949)

x1) 1 po x33/8 po x76 3/4 po (24X86x1949)
. _— _ _ _ ___ _______________ ___ _______________________|



':'-:'-:- Identifi_qation Composants en bois (pas a I’échelle)
des piéces

Ic .I Io * - * » tI

H12| suPPORT DE TOIT - W4L08519 H13 | suPPORT DE TOIT - W4L08520
1) 1"X33/8" X39 1/2" (24X86X1004) 1) 11"X33/8" X74 3/4" (24X86X1900)
H14 | SUPPORT DE TOIT - W4L08521 H15
UPPO | RAFTER - W4L08526
(Xl) 1"X33/8" X74 3/4 (24X86X1900) (X4) 1"X33/8" X47 5/8" (24X86X1209)
i =1 2 il
i d L I 1
H16 |RAFTER - W4L08527 H17 | supPORT MURAL - W4L08533 H18 | SUPPORT DE TOIT - W4L08541
*2) 11"X33/8" X47 5/8" (24X86X1209) x1) 1"X33/8" X35" (24X86X889) x1) | 1"X33/8" X28 1/4" (24X86X717)
| . . |
H20 | SUPPORT AU SOL - W4L08562 H21 | PANNEAU DE BASE - W4L08563
x9) | 1"X23/4" X3" (24X70X76) 1) 11"x33/8" X35" (24X86X889)
H23 | SUPPORT AU SOL - WAL 12800 H24 | suPPORT AU SOL - W4L12888
(x1) 11"X33/8" X64 3/4" (24X86X1645) 1) 11"X33/8" X58 3/4" (24X86X1493)
H26 | SUPPORT AU SOL - W4L08700 H28 |supPORT AU sOL -waL12823 H76
1) [1"X33/8" X46 1/8" (24X86X1172) 1) ]1"X33/8" X52 1/8" (24X86X1324) «5) |,
ECHELLE - W4L06609
|: ] E - 1 po X33/8 po X18 1/8 po (24X86X460)
- | ]
H110 |PLANCHE DE FIXATION - W4L12839 J1|SUPPORT MURAL - W4L08496  J2 | SUPPORT AU SOL - W4L12844
1) |1"X33/8" X20 1/8" (24X86X512) *2) 11"X23/8" X27 1/8" (24X60X688) 1) |1 po X23/8 po X23 3/8 po (24X60X594)
- ] [ * =3
.11)3 SUPPORT AU SOL - W4L12845 J31 | PLANCHE DE FIXATION - W4L12836
* 1 po X23/8 po X24 3/8 po (24X60X619) x1) |1"X33/8" X24 1/4" (24X86X615)
IJ I—I w._u_l |—.|
K4 |PLANCHE DE SOL - W4L12808 K6 | PIQUET MURAL - W4L08561
x1) |5/8"X5"X64 3/4" (16X128X1644) *1) |5/8" X51/4"X43 1/4" (16X132X1099)
L1 | PLANCHE DE SOL - W4L12916 L4 | PLANCHE DE SOL - W4L12917
*2) 15/8"x43/8" X34" (16X112X865) x2) | 5/8"X4 3/8"X33 1/2" (16X112X852)
L5 | PLANCHE DE SOL - W4L12918 L6 | PLANCHE DE SOL - W4L12919
®2)| 5/8'x4 3/8"x31 7/8" (16x112x811) x2) |15/8"x4 3/8"x27" (16x112x687)




':'-:'-:- Identifi_qation Composants en bois (pas a I’échelle)
des pieces
: h :

PIQUET MURAL - W4L 08046 M1 | PLANCHE DE SOL - W4L08489 M7 | PLANCHE DE SOL - W4L08038
(x4) 5/8"x4 3/8"x9 5/8" (16x112x244) (x1) 5/8"x3 3/8"x34 1/4" (16x86x869) (x2) !'5/8"x2 1/2"x19 3/8" (16x62x493)
M1 6| PLANCHE MURALE - W4L08530 M17|PLANCHE MURALE - W4L08531 M1 8|PLANCHE MURALE - W4L08532
(x2) |5/8'X3 3/8'%34 1/8" (16x86x867) (x2) |5/8'X3 3/8'x22 3/8" (16x86X567) (x2) |5/8"X3"x10 1/2" (16x77x268)
M20|PLANCHE MURALE - W4L08536 |\]23 [PIQUET MURAL - W4L 08544 M26 |[PLANCHE DES PAROIS ROCHEUSES - W4L12832
(x1) 5/8"x3 3/8"x20 1/2" (16x86x521) (x16) 5/8 po x 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x759) (x 9) 5/8"x3 3/8"x23 1/4" (16x86x590)
[ TR ) |
[ -« ] PLANCHE DE MONTAGE
i . ] O70| COULISSANTE - W4L09040
M28|PLANCHE DES PAROIS ROCHEUSES - W4L12833 : . (x1) | 5/8"x1 3/8"20 3/8" (16x34x517)
(x4) 5/8"x3 3/8"x23 1/4" (16x86x590)

M29| PLANCHE DES PAROIS ROCHEUSES - W4L12834

(x5) |5/8"x3 3/8"x23 1/4" (16x86x590)
' — i ] :
PANNEAU D’EXTREMITE DE PAROI PLANCHE DE REMPLISSAGE
M30|ROCHEUSE - W4L12835 M31 PLANCHE DES PAROIS M38|DE TOURELLE - W4L11445
(x1) |5/8"x3 3/8"x24 1/4" (16x86x615) ROCHEUSES - W4L12837 x2) |5/8 po x 3/8 po x 5 3/4 po (16x86x146)
(x1) |5/8"x2 3/4"x23 1/4" (16x69x590)
[ 1 i 1 || |
M39|PLANCHE DE SOL - W4L11558 M73| SUPPORT ARRIERE - W4L11417 N2 [FENETRE INFERIEURE - W4L08538
(x1) 5/8"x3"x18 7/8" (16x76x480) (x1) 5/8"x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512) (x1) ]5/8"x2 3/8"x25 1/4" (16x60x640)
1 C :
N3 [cOTE FENETRE - W4L08539 N4 [ TAQUET DE PAROI ROCHEUSE - W4L12847  N6| TAQUET A CHEVRONS - W4L11446
(x2) |5/8"x2 3/8"x12 5/8" (16x60x321) (x1) |5/8"x2 3/8"x61 3/4" (16x60x1568) (x1) | 5/8"x2 3/8"x3 1/8" (16x60x80)
1|PIQUET MURAL - W4L 08506 2 |PIQUET MURAL - W4L08047 O3 |PIQUET MURAL - W4L08512

5/8"x1 3/8"x32 7/8" (16x34x835) 5/8"x1 3/8"x39 7/8" (16x34x1013)

(x60) x2) 5/8"x3"x9 5/8" (16x75x244) (x1)

o T

SP50 SUPPORT DE FAISCEAU OSCILLANT -W4L11377 T1 |SUPPORT AU SOL - W4L 08466
(x1) 3 3/8 po x 3/8 po x 49 3/8 po (86x86x1254) (x2) |

T2 PLANCHE MURALE -W4L 12846
1 po x 3/8 po x 48 3/8 po (24x34x1230)  (x2) 1 p0 X 3/8 po X 5 7/8 po (24x34x150)

T | : ] |

Y1 PLANCHE DE SOL - W4L12806 Y2 PLANCHE DE SOL - W4L12814
(x1) | 5/8"x4"x64 3/4" (16x102x1644) (x1) | 5/8"x4"x64 3/4" (16x102x1644)

10



. Identification Composants en bois (pas a I’échelle)
"l des pieces

‘ T B B [‘ } I I = N ‘
o o o ° o o o o
1 1| 1| |

B2
(x1)

POTEAU - W2A02902
3"x3"x89 5/8" (76x76x2275)

WP1|PANNEAU MURAL DROIT - W2A02903  \\/P2| PANNEAU MURAL DROIT - W2A02904 WP4| PANNEAU MURAL - W2A02906

(x2) | 11/4°x10 3/16'x29 7/8" (32x256x759) x2) | 1 1/4"x12 1/2"x29 7/8" (32x318x759) x2) |1 1/4™x11 5/8"x29 7/8" (32x295x759)
———% B—=
WP3| PAROI ARRIERE DE FORT - W2A02905 WP5 | PANNEAU MURAL - W2A02907
(x2) | 11/4"x8 1/8°x53 15/16" (32x212x1370) (x1) |1 1/4x9 13/16"x39 7/8" (32x250x1013)
TTTTT, TTTLT,
L L] L
WP7 | PANNEAU MURAL - W2A02909 WP6 | PANNEAU MURAL- W2A02908
x1) | 1/16"x1/16"x1/16" (32x547x243) (x1) | 1/16"x1/16"x1/16" (32x243x521)

WP8 | PANNEAU MURAL FENETRE GAUCHE - W2A02910 WP9 | PANNEAU MURAL DE FENETRE DROITE - W2A02911
(x1) |1 1/4"x16"x43 1/4" (32x407x1099) (x1) | 1 1/4"x15 7/8"x43 1/4" (32x404x1099)

RPO01| PANNEAU DE TOIT - W2A02182
(x2) | 1/716"x1/16"x1/16" (40x287x2165)

RPO02| PANNEAU DE TOIT - W2A020184
(x2) | 19/16"x19 1/4"x85 3/16" (40x488x2165)

. — — — — — — _ ___ ____ ____ ____ _________________________]
11



0D, Identification
des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

RPO03 | PANNEAU DE TOIT - W2A02185
(x1) | 19/16"x18 3/4"x85 3/16" (40x476x2165)

RPQ04 | PANNEAU DE TOIT - W2A02186
(x1) | 19/16"x18 3/4"x85 1/4" (40x476x2165)

RPO07 | PANNEAU DE TOIT - W2A02189
(x8) | 13/16"x24 7/8"x17 11/16" (21x632x450)

FP3| PANNEAU DE PLANCHER - W2A02227
(x2) | 11/4"x22 1/16"x20 11/16" (32x555x525)

FP5| PANNEAU DE PLANCHER - W2A02229
(x1) | 11/4"x19 15/16"x22 15/16" (32x506x582)

12

FP1|PANNEAU DE PLANCHER - W2A02900
(x2) | 1 1/4"x20 9/16"x65 11/16" (32x523x1644)

FP4 |PANNEAU DE PLANCHER - W2A02228
(x1) |1 1/4"x20 1/4"x22" (32x515x555)

FP6 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A02230
(x1) |1 1/4"x20 5/16"x22 15/16" (32x516x582)




RS Identification Composants en bois (pas a I’échelle)

des pieces
FP7| PANNEAU DE PLANCHER - W2A02248 FP8| PANNEAU DE PLANCHER - W2A02912 FP9| PANNEAU DE PLANCHER - W2A02913
(x1) |1 1/4"x12 1/16"x22 1/16" (32x302x558) (x1) | 11/4"x14 5/16"x34 3/16" (32x363x869) (x1) |1 1/4"x14 5/16"x34 3/16" (32x363x869)

GP1 | PANNEAU DE GABLE - W2A02914
(x2) |1 1/4"x69 1/2"x10 3/16" (32x1766x259)

13



Identification Composants matériels

des piéces

H100396 | BOULON WH BLK H100363 | BOULON WH
(x7) 5/16x1/2 (x1) BLK
5/16X6

H100468 | BOULON WH BLK H100480 | BOULON WH
(x20) 5/16x1 (x3) BLK
5/16x4 3/4

H100534 | BOULON WH
(x1) BLK
5/16x4 1/2

H100378 | BOULON WH H100415| BOULON WH
BLK 5/16x1 3/4 (x103) BLK 5/16x3 3/4

(x18)

H100457 | BOULON WH H100503 | BOULON WH
(x4) BLK 5/16x2 (x4) BLK
5/16x3-1/2

H100205| BOULON WH H100484 | BOULON WH
(x26) BLK (x9) BLK
5/16x2-1/4 5/16x3 1/4

5/ 6X '3/4

H100192 | CANON D’ECROU WH BLK H100193 | CANON D’ECROU WH BLK
(x26) 5/16x7/8 (x2) 5/16x1-1/2

14



BOER Identification Composants matériels

des piéces

H11¢;0171 BOULON WH BLK H100008| BOULON WH H100482| TIRE-FOND WH BLK
(x12) 1/4x1 «3)  |5/16x1 <2  |5/16x3 1/2

H100397 | BOULON WH BLK
(x1) 1/4x1 1/4

H100197 | TIRE-FOND WH BLK

25
H100031| RONDELLE VERROUILLABLE ExT 2% 15/16x2172

(x3) 12x19

H100406| BOULON WH BLK
(x2) 1/4x1 1/2

H100458 | TIRE-FOND WH BLK
(x9) 5/16x2

H100488| BOULON WH BLK i
(x4) 1/4x2 H100004| CANON D’ECROU WH

(x3) 5/16 x 5/8

bw>

H100567| BOULON WH BLK H100088| VIS PFH H100471| TIRE-FOND WH BLK
(x22) 1/4x2 1/4 (x4) 8x1 1/8 (x3) 5/16x1 1/2

H100800 | BOULON WH BLK
(x2) 1/2)?3 © H100487 | TIRE-FOND WH BLK

(x9) 1/4x2

(=

H100481| VIS A TETE HEXAGONALE BLK H100460 | TIRE-FOND WH BLK

(x4) 5/16x1 1/4 H100404 | CANON D’ECROU WH BLK (x4) 1/4x1
(x10) 1/4x5/8

H100665| VIS A TETE HEXAGONALE SD
(x13) 3/8x5 3/4

| H100489 | BOULON PTH BLK & A m

36, . - =
(36) N1/ H100700| ECROUEN T SD H100379| ECROUENTBLK ~ H100398|ECROU EN T BLK

(x13) 3/8 (x192) 5/16 (x59) 1/4

15



s Identification Composants matériels

cee des piéces

H100203 | vis PFH BLK
(x4)

H100746 | vis PWH SD
(x150) 10x1 1/4

®
<

N
N

H100380 | vis PFH BLK
(x35) 8x1 1/8

b

H100387 | VIS PFH BLK
(x336) 8x1-1/4

H100736 | viS PWH SD
(x1) 8x1 5/8

H100653 | ECROU DE BLOCAGE

(x11) 1/4 ‘
H

100408
H100200 | VIS PFH BLK 2) g)l(s PWH BLK
(x299) 8x11/2

—

H100382|vIS PFH BLK
(x14) 8x1 3/4 ?;363392 g)lg/ZWH BLK

H100391|vIS PFH BLK
(x116) 8x2

ﬁ

H100362 | viS PFH BLK
(x9) 8x3

H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100708 | RONDELLE LOCK INT SD

H100703| RONDELLE PLATE
(x13) SD 11x25
H100474 | RONDELLE PLATE "(';208‘))473 RONDELLE LOCK INT BLK
x9)  |9x18 8x15
H;%WS RONDELLE PLATE 0 :
X
8xa1 H100477 RONDELLE FENDUE H100199 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x4) (x15) 12x19

I-(I1101())630 8RO:I_2)IDELLE PLATE H100400 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100405| RONDELLE LOCK EXT BLK
X X

(x10) 8x15 (x14) 6x15

16



Identification
des pieces

Composants matériels

H100114 |CLE TORX
1) T-30

= =

DOUILLE
TORX
T-30

H100147
1)

“j;};”“ EMBOUT DE VISSAGE

H101100
1)

TOURNEVIS MAGNETIQUE

17



) Identification Accessoires (pas a I’échelle)
y des piéces

< Backvard
A109118 | POIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c
A109164 | ETIQUETTE D'IDENTIFICATION
< % DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS
C A}fg”“ | POIGNEE VERTE 816 C/C L=
%@
o> 0
S Qe
© |
Q/ A109314| EmiqueTTE DE
REVISION « A »

A'})%()H?S TARIERE

A6P00239 A4N(|00842| BOUCHON EN PLASTIQUE
| BOUCHON EN PLASTIQUE DE TOIT DE TOIT ROND
ROND

AdMOS613| supPORT EN L BLK

A4“?)?1())844| PLAQUE DE RACCORDEMENT A NERVURES DU TOIT ROND

GLISSIERES FORMEES PAR VIDE DE 10 PI
o NUMERO DE
REFERENCE | couleur |  MODELE
""""" A100287 VERT 19023298
~ A6P00540 JAUNE 2300309
(X1) DIAPOSITIVE VF 10 PI A6P00539 GRIS 2300163

18



) Identification Accessoires (pas a I’échelle

des pieces

A4M0D880 | BANDE D’ARC DE MUR DE TOURELLE

A4MOD07 | BANDE D’ARC DE MUR DE TOURELLEN,

A4M00881 | SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

A4107896 | EANDE D’ARC DE MUR DE TOURELLE

A4NIOD8ST | SUPPORT DE SOL DE TOURELLE QUART ROND

19



DO Identlfl_qatlon Accessoires (pas a I’échelle
AR des pieces

A100325
A4M09928 | CINTRE SIMPLE DUCTILE SD

(x1) SUPPORT D’EXTENSION DE FAISCEAU
PIVOTANT GAUCHE

A},%)szs SUPPORT D’EXTENSION DE FAISCEAU PIVOTANT DROIT

A4NI09927 | MAILLON RAPIDE SD

A4NID0993| SUPPORT DE POUTRE PIVOTANTE
ETENDU

O

AGI?)?SZS:; | SIEGE PIVOTANT DE 26 PO

A4I\?,&())827 ATTELLE TRIANGULAIRE - BLK

AMMOI012 | coRNIERE METALLIQUE

AG'?,%‘))O% | PRISE HC VERTE No 1 @ @
A6'?°()’362 BALANCOIRE DE CEINTURE HD 26"

AG'Z?7‘)’°37 | PRISE HC VERTE No 2

A4I\?,%005 CHAINE VERTE 7MM X57IN

20




' : ) Phase 1 ETAPE 1

0 —— ..
“BA4[POTEAU - WAL12811 G1| SUPPORT MURAL- W4L12822
(x1) | 3x3'%59" (76x76x1500) (x1) | 1"%5 1/4"x77 3/8" (24x134x1964)
[ ) I C ——
B5|POTEAU - W4L12812 H28 | SUPPORT AU SOL - W4L12823
(x1) | 3"x3"x69 3/4" (76x76x1771)

(x1)

1"x3 3/8"x52 1/8" (24x86x1324)

G9|

: A4M°°827 |ATTELLE TRIANGULAIRE - BLK

(x1)

PANNEAU DE BASE - W4L12885
1"x5 1/4"x79 1/4" (24x134x2014)

hﬁs

H100415
(x6)

H100480 | BOULON WH BLK
(x1) 5/16x4 3/4

ﬁ

H100382| VIS PFH BLK

BOULON WH BLK
5/16x3 3/4

JL

I H100416 | BOULON WH BLK

(x4) 5/16x3

O

H100379|ECROU ENTBLK  H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK
2 |8x13/4 v |56 o 98| RoN
f REMARQUE : Il NOTEZ LES ALESAGES 3&2_(;2)3 1400
| ASSEMBLER LE SOUS-ENSEMBLE EN | | D'EXTREMITE POUR P
k PREMIER ORIENTATION DU CONSEIL.
<!, REMARQUE:

1. POUR FACILITER L’ASSEMBLAGE, NOUS
RECOMMANDONS D’UTILISER DES CHEVAUX DE
SCIE POUR ASSEMBLER LE FORT.

2. NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS PLANCHES AVANT

H28 7
SUPPORT DE
PLANCHER

G1 1)
SUPPORT MURAL
ALIGNER LES TROUS

SOUS-ENSEMBLE

REMARQUE EMPLACEMENT

DU TROU PILOTE POUR UNE
BONNE ORIENTATION DU
POSTE. x
480 1)
BOULON - 4 3/4 po

SOUS-ENSEMBLE (x1)
(VOIR CI-DESSUS)

B4 ;1)

379 «17)
T-NUT - 5/16"

827 o
ATTELLE TRIANGULAIRE - BLK

POTEAU

415 o
/ BOULON - 3 3/4"

198 7

RONDELLE - 8x19 416 s

BOULON - 3"
B5 «7) -
POTEAU T

415 s

BOULON - 3 3/4 '

I

G9 1)
PANNEAU DE BASE

21



) Phase 1
/ 1 N

G4 |ENTRETOISE - W4L12821
*2) |1 poxs1/4 poxr4 3/4 po (24X134x1898)

= =

BOULON WH BOULON WH BOULON WH
H100468 [BLK H100378 [BLK ‘L H100195 | BLK
x5) 5/16 X1 *2) 5/16X13/4 x2) 5/16x2-3/4
|RONDELLE LOCK EXT ECROU EN T BLK
H100198 |BLK H100379 | 5/16
«5) 8x19 x9)
B I, REMARQUE : | 1
‘ 01. POUR FACILITER L’ASSEMBLAGE, NOUS
RECOMMANDONS D’UTILISER DES CHEVAUX DE SCIE
‘ POUR ASSEMBLER LE FORT. , ‘
2. NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LESECROUS EN' &
| T DANS LES CARTES AVANT DE LES ASSEMBLER.
L 379 9
ECROUENT -5/16 po

G4 o

VUE INTERIEURE TRAVERSE
378 2
BOULON - 1 3/4'
198 52 - 468 1)
RONDELLE - 8x19 T BOULON WH - 1" 468 (v
195 42 198 41 BOULON WH - 1"
BOULON - 2-3/4( - J

L T J RONDELLE - 8x19
198 w2
RONDELLE - 8x19

22



53 Phase TE

B1 POTEAU - W4L12809

WD) 3"xes o TOXTEX2275) G18 PLANCHE BASE - W4L12820

x2) 1 po x51/4 po xs6" (24X 134x1422)

ATTELLE
B2 POTEAU - W2A02902 A4M00827 TRIANGULAIRE - BLK
x1)  3"x3"xso 58" (76X76X2275) G6 SUPPORT MURAL - W4L12804 x2)

x1)  1"x51/4"X77 3/8" (24x134X1964)
BOULON WH BOULON WH BOULON WH
H100468 |BLK H100416 |BLK H100415 |BLK
x2) 5/16 X1 x4) 5/16x3 (x8) 5/16X33/4
ECROU EN
H100198| RONDELLE LOCK EXT BLK H100379 [T BLK
x10) 8x19 x14) 5/16
f REMARQUE : 1 468 1
| QUE : | BOULON WH - 1 po
ASSEMBLER LE SOUS-ENSEMBLE EN o
&t PREMIER. | 198 52 =
[‘___Rﬁ/IKRELE'_________H] RONDELLE-8x1;\\
| 1. POUR FACILITER LASSEMBLAGE, NOUS | el e
RECOMMANDONS D’UTILISER DES CHEVAUX DE oSS PANNEAU DE BASE
| SCIE POUR ASSEMBLER LE FORT. | J———— =329 )/ °
2. NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES ECROUS ey 02)
| EN T DANS PLANCHES AVANT MONTAGE ) ECROUENT - 5/16 po SOUS-ENSEMBLE

NOTER LES TROUS
SITUES EN BAS DE LA

REMARQUE TROU —
SITUE AU SOMMET 415 PLANCHE.
DU CONSEIL. BOULON - 3 3/4 po 416 4
RONDELLE - 8x19 415 s
i BOULON - 3 3/4 po
G6 «1) 198 «4

SUPPORT MURAL; - RONDELLE - 8x19

==

i

\ 379 «12

ECROUENT - 5/16 po

SOUS-ENSEMBLE ()
(VOIR CI-DESSUS)

POTEAU 827 o <
ATTELLE TRIANGULAIRE - BLK

23



) Phase 1 ETAPE 4
o \ . \ °

ENTRETOISE - W4L12821
1"x5 1/4"x74 3/4" (24x134x1898)

G4
(x2)

= == © &,

BOULON WH BOULON WH ECROU EN
H100468 | BLK H100378 | BLK H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379| T BLK
(x5) 5/16 X1 x4) 5/16X13/4 (x5) 8x19 x9) 5/16
L, REMARQUE :

[ \
\ \
‘ 1. POUR FACILITER L’ASSEMBLAGE, NOUS ‘
‘ RECOMMANDONS D’UTILISER DES CHEVAUX DE ‘
SCIE POUR ASSEMBLER LE FORT.
‘ 2. NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER LES ‘
‘ ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT DE LES ‘
\ ASSEMBLER. )

379 9
ECROUENT -5/16 po

VUE INTERIEURE  TRAVERSE

468 1) 378
BOULON WH - 1 po / BOULON - 1 3/4 po
198 7 198 v

RONDELLE - 8x19 RONDELLE - 8x19

468 v
BOULON WH - 1 po

VUE EXTERIEURE

24



3P Phase 1 ETAPE 5

G2 | SUPPORT MURAL - W4L12824 G29 |PANNEAU DE BASE - W4L12827
(x1) | 1"x5 1/4"x66 5/8" (24x134x1692) (x1) 1"x5 1/4"x89 5/8" (24x134x2275)
H100415| BOULON WH BLK H100198 | RONDELLE LOCK EXT H100379 | ECROU EN T BLK
(x8) 5/16x3 3/4 (x8) BLK 8x79 (x8) 5/16

[ A REMARQUE

| 1. NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER LES
ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT DE

k LES ASSEMBLER. )

379 ()(8)/‘
ECROUENT - |
5/16 po

RN

o : \%
T

\
- . |
| 5 I O A
)/ 198 x9)
. / RONDELLE - 8x19

415 i3
BOULON - 3 3/4 po

‘\ G2 1)
SUPPORT MURAL

N G29 1)
PANNEAU DE BASE

25



G3
(x1)

SUPPORT MURA - W4L12801 [
1"x5 1/4"x64 3/4" (24x134x1645)

G27

(x1)

H23
(x1)

PANNEAU DE BASE - W4L12819
1"x5 1/4"x64 3/4" (24x134x1645)

SUPPORT AU SOL - W4L12800
1"x3 3/8"x64 3/4" (24x86x1645)

=

) Phase 1 ETAPE 6

AT00514 | EnauerTe DE REVISION < A »

_

[

JL

I H100415| ECROU EN T BLK

H100480| BOULON WH
2 | BLK 5/16x4 3/4 o H1o) 72| RONDELLE LOCK EXT x5) | 5/16x3 3/4
H100198| RONDELLE LOCK EXT BLK H100379| ECROU EN T BLK
«7)  l8x19 «7) 1516
L, REMARQUE: ) A
NOUS RECOMMANDONS | :
e/ DINSTALLER ECROUSEN T of
DANS LES CARTES AVANT | ) G3 1)
ASSEMBLEE. | SUPPORT MURAL
777777777777 H23 «1)
SUPPORT DE
\ PLANCHER
N
G27 1) \
3794 . : PANNEAU DE BASE
/I:‘CROU ENT-5/16 po/ ECROUENT-5/16po 198 59
gg - e RONDELLE - 8x19
? 415 v
|
% :: BOULON - 3 3/4 po
&
T T T 314 1)
19843 T~ ETIQUETTE DE
RONDELLE - 8x19 - REVISION « A »
/ 415 ;1) / 392 2
\ / BOULON - 3 3/4 po VIS - 3/4 po

o

| —

480 ;)
BOULON - 4 3/4 po

26



3P Phase 1 ETAPE 7

H100362
E6 SUPPORT AU SOL - W4L12807 *8)
®2) 1 3/8"X33/8"X54 3/8" (36X86X1382)

VIS PFH BLK
8x3

E6 o

SUPPORT DE
PLANCHER

362 s
VIS - 3 po

27



;=2 Phase 1 ETAPE 8

a0

E1|SUPPORT D’ANGLE - W4L08458
(x6) | 13/8"x3 3/8"x18 3/4" (36x86x475)

H100484| BOULON WH BLK H100205 | BOULON WH BLK H100197 | TIRE-FOND WH BLK

(LE COTE DU SUPPORT QUI ACCEPTE LES RONDELLE - 8x19

ECROUS EN T VARIE).

5/16x2-1/4 , x6) | 5/16x2 1/2
H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379 |ECROUEN T
x18)  |8x19 x12)  |5/16

e

| ¥~ REMARQUE : | o 2054

| NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER LES | [ 3 BOULON - 2 1/4"

| ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT | ‘ 1908

| DE LES ASSEMBLER. | ! ()

L )

&l
\
| 379

ECROUENT-5/16"

R

J\SUPPORT D’ANGLE
198 w2

RONDELLE - 8x19

197 w2
TIRE-FOND- 2 1/2"

205 o
BOULON - 2 1/4" 379 «s)

ECROU EN T- 5/16"

198 s
- 1 RONDELLE - 8x19
A —484 2
~__a| BOULON -31/4"
198 (v
484 (v RONDELLE - 8x19
BOULON - 3 1/4"

o g,

L— A - - — J TIRE-FOND - 2 1/2"

28



) Phase 1 ETAPE 9

| f—— (—

H100205| BOULON WH BLK  H100197 | TIRE-FOND WH BLK

. (x8) 5/16x2-1/4 (x4) 5/16x2 1/2
E7 | CORNIERE - W4L08494 o L
(x4) | 1 3/8"x3 3/8"x38 1/2" (36x86x978)
H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379|ECROUENT
x12)  |8x19 x8)  |5/16
(\ L, REMARQUE: 1
\ O NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LES \
€ ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT DE
| LES ASSEMBLER.
198 ) N
RONDELLE - 8x19
| L=
197 o) — I - -
TIRE-FOND - 2 1/2 po \? /
\
| |
E7 «v o
CALE ANGULAIR}
(1)
| X i g
g 198 9
379 9 ——n. | a
° 205 ;9
//: T } BOULON - 2 1/4 po

29



3P Phase 1 ETAPE 10
| H100415|BOULON WH BLK
T 7 *2) 5/16X33/4
B17 POTEAU - W4L08696 o ‘.-.

1)  3"x3"x337/8" (76X76X860) H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379 [ECROU EN T BLK
«2  lgx19 «2)  15/16
|
L%
3 3/8 po

[86 MM

| REMARQUE : W 2 1/2 po
NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER [62 MM
| LES ECROUS EN T DANS LES CARTES | <1
\ AVANT DE LES ASSEMBLER. J
77777777777777 B17 «»

POTEAU

NOTER L'ORIENTATION —1
DU TROU.

379 2
II/_I'ECROU ENT-5/16 po

R —

RONDELLE - 8x19

415 ;2
BOULON - 3 3/4 po

30



) Phase 1 ETAPE 11

H100391 VIS PFH BLK H100415 BOULON WH BLK
®2)  8x2 “2)  5/16Xa3/4
[ =" i |
G20|DECK BOARD - W4L 12803 H100198 RONDELLE LOCK EXT BLK H100379 ECROU EN T BLK
(X1) [1"X51/4" X89 5/8" (24X134X2276) ®2)  8x19 «2) 5/16

v REMARQUE :

|
IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER DES |
ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT |
L’ASSEMBLAGE. J

G20 «1)
PLANCHE DE

391 o
VIS - 2 po

379 2
ECROUENT - N
5/16 po o !
\
‘ {
198 2) - - 415 «2

BOULON - 3 3/4 po
RONDELLE - 8x19

31



LL) U L} 1L
2 LI 3
1L 1L || 1]

B17 |POTEAU - W4L08696
x1) |3"X3"X33 7/8" (76X76X860)

I’ » » I

B19| POTEAU - W4L12828
x1) |3"X3"X33 7/8" (76X76X860)

) Phase 1 ETAPE 12

| H100415| BOULON WH BLK

«4)  |5/16X33/4

O

H100198 |RONDELLE LOCK EXT BLK
x4) 8x19

H100379 | ECROU EN T BLK
x4) 5/16

<L, REMARQUE: 1
O IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER ‘
= DES ECROUS EN T DANS LES CARTES J

AVANT L’ASSEMBLAGE.

B19 «»
POTEAU

L

& s % c .

NOTER L'ORIENTATION
DU TROU.

<~

BOULON - 3 3/4 po

B17 »«1)
POTEAU

| —B17 1)
POTEAU

379
ECROUEN T - 5/16 po

\ 198 «4
415 RONDELLE - 8x19

32



G23
(x1)

PLANCHE DE PONT - W4L08698

21/8in -
[55 mm]

1"x5 1/4"x22" (24x134x560) [50 mm]

A4I¥I)?1())615 | SUPPORT EN L BLK

2 in—«—ﬂ

) Phase 1 ETAPE 13

- o

H100396 | BOULON WH BLK  H100192 | BARILLETD’ECROU WH
(x2) 5/16x1/2 (x2) BLK

5/16x7/8

H100199 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x2) 12x19

REMARQUE :

(
| A ASSEMBLER LE SOUS-ENSEMBLE |
| EN PREMIER.

| \Ls REMARQUE:

‘ IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER ‘

= DES ECROUS EN T DANS LES

| CARTES AVANT L’ASSEMBLAGE. )

192 i7)
BARILLET D’ECROU - 7/8"

19947
RONDELLE - 12X1;\

1 PLA

PONT

21/8in
[55 mm}

61547
SUPPORTENL -

396 1)
BOULON - 1/2"\_

G23 1
NCHE DE

L'ORIENTATI
ON DU TROU.
192

RONDELLE - 12x19 gapy et p'EcROU - 7/8"
SOUS-ENSEMBLE

396&04/
BOULON - 1/2"

33



) Phase 1 ETAPE 14

H100415 BOULON WH BLK
x2) 5/16X33/4

|H I I H|
o o . © o o
11 1l 1l 1l

POTEAU - W4L08746 o L
3"x3"x33 7/8" (76x76x860)

B21
(x1)
H100198 RONDELLE LOCK EXT BLK H100379[ECROU EN T BLK
*x2) 8x19 x2)! 5/16
REMARQUE : 3 3/8po
IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER [86 MM

DES ECROUS EN T DANS LES
CARTES AVANT L’'ASSEMBLAGE.

21/2p0 ]
[62 mm)

NOTER L'ORIENTATION
DU TROU. ‘

REMARQUE TROU

PILOTE

EMPLACEMENT
POUR ASSEMBLAGE )

CORRECT DU
B21 «1
o POTEAU

379 52|

POSTE.
ECROUENT \
@a\ \‘

-5/16 po |

198 o
RONDELLE - 8x19

415 w0
BOULON - 3 3/4 po

34



3 phase ETAPE 15

™\ Y arun I H100415 | BOULON WH BLK

x4) 5/16X33/4

G22 BALUSTRADE - W4L12816 o ‘-.J

1) 1"X51/4" X53 1/8" (24X134X1349) H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379 | ECROU EN T BLK
x4) 8x19 x4) 5/16

—— Y — -

|
¥ Y REMARQUE :

( |
| , , |
| IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER DES ECROUS EN |
l T DANS LES CARTES AVANT L’ASSEMBLAGE. J

amny

G22 i1
BALUSTRADE

415 s
BOULON - 3
3/4 po

379 198 44

ECROUENT - 5/16 po RONDELLE - 8x19

35



) Phase 1 ETAPE 16

E —— ] ——

H26 sSuPPORT AU SOL - W4L08700 H100382 |VIS PFH BLK
®1)  1"X33/8" X46 1/8" (24X86X1172) o4) 8 x13/4

|

[
M«

| H26 1) <> Ed‘iqve\)v."‘\\
i SUPPORT DE d i °
e PLANCHER <>

L __ __ j U B ’

382 v
VIS - 1 3/4 po J:
Alignez les trous. _Y“

-
)

36



3P Phase ETAPE 17

-«

H24 suPPORT AU SOL - W4L12888
1)  1"X33/8" X58 3/4" (24X86X1493) H100382

| -

VIS PFH BLK
8 x13/4

x4)

382 v
VIS - 1 3/4 po

™~ H24 x1

SUPPORT DE
PLANCHER

37



) Phase 1

ETAPE 18

H20 | SUPPORT AU SOL - W4L08562

H100391
x7) 11"X23/4" X3" (24X70X76)

VIS PFH BLK
x14)

8x2

FAITES AFFLEURER A RAS

17/8 po
[48 M)

TOUTES LES
PIECES "H20"

—

* H20 «1)
SUPPORT DE _
PLANCHER / /
. .
// _/ A
391 w9 H20 «»
H20 7 VIS - 2 po SUPPORT DE PLANCHER
SUPPORT DE
PLANCHER

H20 7
SUPPORT DE
PLANCHER

SUPPORT DE PLANCHER

H20 7
i SUPPORT DE PLANCHER

38



3P Phase 1 WEE

T1 | SUPPORT AU SOL - W4L08466 H100391 |VIS PFH BLK
*2) |1 pox13/8 po xas 3/8 po (24X34x1230) *8) 8x2

17/8 po
[48 mm)
DU BORD SUPERIEUR

T1 w2
SUPPORT DE
PLANCHER

__DES DEUX COTES

39



) Phase 1 ETAPE 20

|

K4 | PLANCHE DE SOL- W4L12808
(x1) | 5/8"x5"x64 3/4" (16x128x1644)

= : ? ] T —— —
Y1 | PLANCHE DE SOL - W4L12806 — — —1

(x1) | 5/8"x4"x64 3/4" (16x102x1644) T . ¥ ] H100200 | VIS PFH BLK

[ i i ] PANNEAU DE PLANCHER - W2A02900 «72) | 8x11/2
Y2 | PLANCHE DE SOL - W4L12814 FP1 1 14%20 91665 11/16" (32X523X1644)
(x1) | 5/8"x4"x64 3/4" (16x102x1644) (x2)
200()(72) |_______
VIS - 1 1/2 po
%
FP1 «1 1
PANNEAU DE o e l
PLANCHER ' / -
Y1 1)
PLANCHE

FP1
PANNEAU DE
PLANCHER

PLANCHE DE SOL Y2 i1
PLANCHE DE

SOL

40



3P Phase 1 ETAPE 21

M39 | PLANCHE DE SOL- W4L11558 =

(x1) | 5/8"x3"x18 7/8" (16x76x480) ; . ] '

03 : H100200| vIS PFH BLK

x38
: ~ FP4|PANNEAU DE PLANCHER - W2A02228 (x38) 8x1 172
= ~ (x1) |1 1/4"x20 1/4"x22" (32x515x555)

FP3|PANNEAU DE PLANCHER - W2A02227
(x2) |1 1/4"x22 1/16"x20 11/16" (32x555x525)

M39 41
PLANCHE DE SOL

200 ;38
VIS -11/2 po

FP3 s«
PANNEAU DE PLANCHER FP4 1)

PANNEAU DE
PLANCHER

41



) Phase 1 ETAPE 22
| L | ﬁ

I

FP5 |PANNEAU DE PLANCHER - W2A02229 FPG6 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A02230 FP7 | PANNEAU DE PLANCHER - W2A02248
(x1) |1 1/4'x19 15/16'x22 15/16" (32x506x582) (x1) | 1 1/4"x20 5/16"x22 15/16" (32x516x582) (x1) |1 1/4’%12 1/16"x22 1/16" (32x302x558)

ﬁ'

H100200| vIS PFH BLK
(x32) 8x11/2

f NOTE : \
NE PAS METTRE DE POIDS OU MARCHER
| |
| J

SUR SURFACES DE BALCON
JUSQU'APRES ACHEVEMENT DE LA
PHASE 7.

SURFACES DE
BALCON (VOIR NOTE)

200 32
VIS -11/2 po

.
‘ fi

—_ N

FP5 1)
PANNEAU DE
PLANCHER

FP6 1)
PANNEAU DE
PLANCHER

FP7 «1)
PANNEAU DE PLANCHER

42



) Phase 1 WFE

A?Xﬂ?"s PIQUET EN METAL MARRON
H100171 | BOULON WH BLK H100404 | ECROU CANON WH BLK
x4) 1/4x1 o x4) 1/4x5/8
H100474 | RONDELLE PLATE H100400] RONDELLE LOCK EXT BLK
x4) 9x18 x4) 8x15

—— e

REMARQUE :
A 1. VISSEZ LA TARIERE DANS LE SOL

A COTE DU SOL CONSEIL

2. UTILISATION DE L'OEILLET DE LA
TARIERE EN TANT QUE MODELE,
DRILL A 5/16" [8 MM; TROU DANS LE
SOL CONSEIL. |
3. UTILISER LE MATERIEL FOURNI A
FIXER LES VIS AU SOL |
CONSEILS.

404 v
BARILLET D’ECROU - 5/8 po
400 9
[ RONDELLE - 8x15

|
REMARQUE : |
l NON-UTILISATION DES piquet de terre

PEUVENT ANNULER LA GARANTIE ET |
| CAUSER DES BLESSURES ! J

474

RONDELLE -
9x18

[
I 171 xe
PIQUET EN METAL MARRON L __ — — BOULON - 1 po

e — — — — — — — — — — — — — —

43



) Phase 2 ETAPE 1
I i N X )

E77 | MONTANT GAUCHE - W4L12840
(x1) | 1 3/8"x3 3/8"x64 7/8" (36x86x1649)

H100391 | VIS PFH BLK
| H (x10) 8x2
H76 | ECHELON - W4L06609
(x5) | 1"x3 3/8"x18 1/8" (24x86x460)
391 x0 E77 1)
VIS - 2 po MONTANT
GAUCHE

H76 x5
ECHELON

44



) Phase 2 ETAPE 2

L4 H___y i Vil /R
H100391

E78 |DROITE VERTICALE - W4L12841 x10)
«1) 11 3/8" X33/8"X64 7/8" (36X86X1649)

VIS PFH BLK
8x2

E78 «1
MONTANT DROIT

45



) Phase 2 ETAPE 3

H100503 BOULON WH BLK
x 5/16x3-1/2

d A1 0?134 | POIGNEE VERTE 816 C/C E .
x2

H100379 | ECROU EN T BLK
x4) 5/16

— — e e e e e e e e e e e ety

[ NOTE : ) ]
| NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES ECROUS |
| EN T DANS PLANCHES AVANT MONTAGE. |
3

—_—— —— —

134 o
POIGNEE VERTE 816 C/C

503 v
BOULON -
31/2 po

379 _/

ECROUENT - 5/16 po

46



OZO:}O:}) Phase 2 ETAPE 4

H ° ° H

H110 |PLANCHE DE FIXATION - W4L12839 —
(x1) | 1"x3 3/8"x20 1/8" (24x86x512) H100391 |VIS PFH BLK
x8) 8x2

M73 | SUPPORT ARRIERE - W4L11417
(x1) | 5/8"x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512)

SUPPORT ARRIERE ' ; FAITES
AFFLEURER

H110 &7
PLANCHE DE FIXATION

47



3P Phase 2 ETAPE 5

I BOULON WH
H100195 |BLK
x2) 5/16x2-3/4

(x1) SOUS-ENSEMBLE o ‘._.

ECHELLE (DE L’ETAPE ]
PRECEDENTE). ECROU EN
T BLK

5/16

H100198
x2)

RONDELLE LOCK EXT BLK H100379
8x19 x2)

( \/ REMARQUE : |
‘ _/ NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES ‘
L ECROUS EN CARTES AVANT MONTAGE. J

379 o
ECROUENT -

198 2

195 v
BOULON - 2-3/4




) Phase 3 ETAPE 1

27 1/4in

[692 mm]

[ AVANT G21

(x1) | 1"x5 1/4"x77 3/8" (24x134x1964)

SUPPORT MURAL -WA4L12815

H100415 | BOULON WH BLK
x6) | 5/16x3 3/4

O M

L T
B15 | POTEAU - W4L12810 H1o60198 RONDELLE LOCK EXT H100379 | ECROU EN T BLK
(x2) | 3'x3"x29 3/8" (76x76x746) (x6) BLK (x10) 5/16
8x19
" A REMARQUE: ECROUS EN T 37944

( REMARQUE:
kA ASSEMBLER LE SOUS-ENSEMBLE EN J

v/ REMARQUE: \
‘ IL EST RE COMMA NDE D’INSTALLER ‘

= DES ECROUS EN T DANS LES CARTES
| AVANT L’ASSEMBLAGE. J

G21 1)

SUPPORT MURAL
(SOUS-ENSEMBLE)
B

B15 «7
POTEAU

=

SITUES A ¢
L’INTERIEUR DU  ECROUENT- o
EORT, ¢ 5/16 pa i

G21 1)
SUPPORT MURAL

SOUS-ENSEMBLE

379 e
ECROUEN T - 5/16 po

198 o) 415 40
RONDELLE - 8x19 BOULON -3
3/4"




) Phase 3 ETAPE 2

H100415 |BLK
x3) 5/16X33/4

B14|POTEAU — W4L12826
x1) [3"x3"xs3 718" (76X76X1370) o .

HAUT
bl

ECROU EN
H100198 |RONDELLE LOCK EXT BLK H100379] T BLK
*3) 8x19 (x3) 5/16

|
N Y REMARQUE : W
IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER DES ECROUSEN T ‘
L DANS LES CARTES AVANT L'ASSEMBLAGE. J
198 379 w3

RONDELLE - 8x19| ECROUENT - 5/16 po

| —

BOULON - 3
3/4 po

B14 4
T / POTEAU

50



e & e
* .. .. [ ]
) Phase 3 ETAPE 3
-
2 ] ‘
T H100415 BOULON WH B'-Kl I | H100458 TIRE-FOND WH BLK
E2|POTEAU - W4L08522 o) SIeXs ol) - 5/16x2
x2) | 3 3/8" x13/8"x53 7/8" (86X 36x1370) —SROUENT
- H100379 BLK
2| U I I H o (X3) 5/16 b
I 1l 1
B8 | POTEAU - W4L08475
1) | 3"x3"xs3 718" (76X 76X1370) H100198 RONDELLE LOCK EXT BLK H100205 BOULON WH BLK
x4) 8x19 *2) 5/16x2-1/4
'\ Ly REMARQUE: W 19862
| \ 205 o RONDELLE - 8x19
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER BOULON - 2 1/4
| ®  LESECROUS EN T DANS LES CARTES | : po
| AVANT DE LES ASSEMBLER. J
379 2
ECROUENT -
E2 2 5/16 po
POTEAU
B8 «1
POTEAU
NOTER L’ORIENTATION DU TROU
POUR UN MONTAGE CORRECT.
REMARQUE : TROU DE PILOTE 4
SITUE DANS CETTE SU’RFACE :
ORIENTE VERS L’EXTERIEUR .
DU FORT. N
’\
N
458 1) 198 1) \ |
TIRE-FOND - 2" RONDELLE - 8x19 |
379 x1)
ECROUENT - 5/16 po
198 7
RONDELLE - 8x19
415 i) /

BOULON - 3 3/4 po

51



13/4in =

[43 mm]

=

SUPPORT MURAL - W4L 08546
1"x5 1/4"x14 7/8" (24x134x378)

=

G16

(x1)
13/4in
[43 mm]

H100415| BOULON WH B

(x2)

5/

16x3 3/4

i,

) Phase 3 ETAPE 4

R

H100458 | TIRE-FOND WH BLK
(x2) 5/16x2

H100379 | ECROU EN T.BLK
o x6) |5/16

: : H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK
G17| SUPPORT MURAL - W4L12825 H100205 | BOULON WH BLK
(x1) | 1'x5 1/4"x14 7/8" (24x134x378) (<) 8x19 (x4) 5/16x2-1/4
'~ REMARQUE : W Iy
| NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER ; 14 i 379 1
LES ECROUS EN T DANS LES CARTES 43 M ECROU EN T

( AVANT DE LES ASSEMBLER. I
77777777777777 - 5/16 po

458 () _

TIRE-FOND - 2"

198 ;2 198 2
RONDELLE - 8x19 ~ RONDELLE - 8x19
. /@} 205 o .
| BOULON - 2 1/4" g%
\\ 379 w2
| ECROUENT -
| 5/16 po
Ba /
L,, N 415 o) / 198 2
BOULON - 3 3/4" RONDELLE - 8x19
~u /
/
205 s . /

BOULON - 2 1/4" :

198 12 ﬁ

RONDELLE - 8x19
G17 1) R e 1 -
SUPPORT MURAL T

\\\W

o N\

52

T

Dn’v

i

S G16 7
SUPPORT MURAL




) Phase 3 ETAPE 5

[ BN
|_
2 - — N
% L N - -
B9 |POTEAU - W4L08476 H100415 | BOULON WH BLK
(x1) | 3"x3"x53 7/8" (76x76x1370) (x2) 5/16x3 3/4
-
o}
glﬁi' 4 oo o I.I
B16|POTEAU - W4L08553 H100198 -
(x1) | 3'x3"x53 7/8" (76x76x1370) 02 |§)?1§DELLE LOCK EXT BLK H;)?Z())379 EEEOU ENT
5/16
VAN REMARQUE: W
‘ O IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER ‘
® DES ECROUS EN T DANS LES
L CARTES AVANT L’ASSEMBLAGE. J
B16 « B9 4
POTEAU POTEAU
NOTER QU’IL N’Y A -
PAS DES TROUS SUR - '
CE VISAGE. : NOTEZ L'ORIENTATION DU TROU
) POUR UN ASSEMBLAGE CORRECT.
m . - 415 1)
. ' BOULON - 3 3/4 po
/ r B
%\\@ ? : 198 1)
?’%"/& : N o ’ 379 4 RONDELLE - 8x19
o " ) : ECROUENT - N
I A 5/16 po _ _
W

wf 198 «1)
i RONDELLE - 8x19

415 1)
BOULON - 3 3/4 po

379 (1)
/ ECROU EN T - 5/16 po

53



) Phase 3 ETAPE 6

e o o
G13|SUPPORT MURAL - W4L08491 H100415 | BOULON WH BLK
(x1) | 1"x5 1/4'x28 1/4" (24x134x716) (x8) 5/16x3 3/4
 =-21/2in o l
: [62 mm]
’ : H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379 | ECROUEN T
G15| SUPPORT MURAL - W4L08545 (x8)  18x19 x8)  IBLK
(x1) 1"x5 1/4"x30 1/4" (24x134x768) 5/16
( REMARQUE: |
| ' NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER | [61/2 i
® LES ECROUS EN T DANS LES CARTES | 2'“'11 “ .
| AVANTDELESASSEMBLER. | - -
: <5 '
G15 41 : AE
SUPPORT MURAL sJ:
<:> L /R L3
@ //a L L)
| S| e
| [
AN
G13 1) y
SUPPORT MURA7 7
s = '
|

e 379 s
ECROUENT -5/16 po

198 s
BOULON - 3 3/4" RONDELLE - 8x19

54



G12
(x1)

21/2in
[62 mm]

malion

SUPPORT MURAL - W4L 08490
1"x5 1/4"x29 1/8" (24x134x741)

~f k-

13/4in

G30

[43 mm]

PLANCHE DE L’ARCHE DE LA GLISSIERE - W4L12813

H100415| BOULON WH

(x6)

H; 08?198 RONDELLE LOCK EXT
X

B

ETAPE 7

H100197 | TIRE-FOND WH BLK
(x2) 5/16x2 1/2

J

H100379 | ECROU EN T BLK
(x6) 5/16

BLK 5/16x3 3/4

LK 8x19

(x1) 1"x5 1/4"x40 1/2" (24x134x1028)
415 o) 198 o) h K1 Y.
BOULON - 3 3/4" RONDELLE - 8x19 [434 In
- T/ L 1 M)
[SlQin | AI\)\\Q e 379w
My ’.\sg ; ECROU EN T- 5/16"
: -—G30 &y
PLANCHE A
COULISSE
&
& &
LE 198 o
i RONDELLE - 8x19
197 o)
| TIRE-FOND - 2 1/2 po
415 sy 198 vy N 73796 S
RONDELLE - 8x19 ECROUENT- [T |

BOULON - 3 3/4 po

REMARQUE : W
NOUS RECOMMANDONS

D'INSTALLER LES ECROUS EN T

DANS LES CARTES AVANT DE LES
ASSEMBLER. J

G12 «y
SUPPORT MURAL

55

777k ¢

A

\%

\




) Phase 3 ETAPE 8

I o _b

G24 | TABLIER - WAL12805 My 15| BOULON WH BLK H100197 | TIRE-FOND WH BLK
(1) | 175 1/4'x25 3/8" (24x134x645) x2)  |5/16x2 1/2

O JL

, H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK :
G25 | PLANCHE D’ENTREE- WAL12817 8 |8x19 | ECROUENTBLK
(x1) | 1"x5 1/4"x53 1/8" (24x134x1349)
415 () 198 1)
BOULON - 3 3/4" /7RONDELLE - 8x19

"7**
|

197 (2) ™~
TIRE-FOND - 2 1/2"

379 s
ECROU EN T- 5/16" |

\
— 415 i)
BOULON - 3 3/4"

198 2
RONDELLE - 8x19

G24 1)
PLANCHE DE PONT 379 2 198 s
ECROUENT - 5/16" RONDELLE - 8x19
—G25 w1
PANNEAU
D’ENTREE

— NOTER L’ORIENTATION DE
LA PLANCHE G24 POUR
UN MONTAGE CORRECT.

i

]

VUE DE DESSUS

v/A¢ REMARQUE : 1

‘ NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER ‘
~  LES ECROUS EN T DANS LES CARTES
L AVANT DE LES ASSEMBLER.

56



::}:}) Phase 3 ETAPE 9

G28
(x1)

TABLIER - W4L12818
1"x5 1/4"x89 5/8" (24x134x2276)

(x5)

H100415| BOULON WH BLK

(x5) 5/16x3 3/4

H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379| ECROU EN T BLK

8x19 (x5) 5/16

( REMARQUE :
‘ NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER
| LES ECROUS EN T DANS LES CARTES

AVANT DE LES ASSEMBLER.

\
379 i) /‘ ]
ECROU EN T - 5/16" \N

S A\

Y

A

) \ARW

BOULON - 3 3/4"

G28 1)
PLANCHE DE PONT

57



:3:'3:') Phase 3 ETAPE 10

H1°°415|BOU'-0N WH BLK H100458 | TIRE-FOND WH BLK
1) 5/16X33/4 x2) 5/16x2
[ - : ]
H11 | SUPPORT DE TOIT - W4L08518
x1) |1 pox33/8 pox76 3/4 po (24X86x1949)
ECROU EN
H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379 | T BLK
x3) 8x19 1) 5/16
SAY REMARQUE: 1
| NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER LES
® ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT H11
L x7)

DE LES ASSEMBLER. J

SUPPORT DE TOIT

== gl

b

-

¥

I\

Sler

\
\

WA =

i

L 198 o
458 (2 RONDELLE - 8x19
TIRE-FOND- 2"

AW

379 1)
\ ECROU EN T- 5/16"
|

198 1)
415 47 RONDELLE - 8x19

BOULON - 3 3/4"

58



H13| SUPPORT DE TOIT - W4L08520
(x1) 1"x3 3/8"x74 3/4" (24x86x1900)

:;'.;:.) Phase 3 ETAPE 11

—

H100415 | BOULON WH BLK H100458 | TIRE-FOND WH BLK
1) |5/16x3 3/ ‘._L 1) |5/16x2

H100379 | ECROU EN T BLK
o x3) |516

RONDELLE LOCK EXT BLK H100205 | BOULON WH BLK
8x19 (x2) 5/16x2-1/4

H100198
(x4)

REMARQUE : W

N

‘ O NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER

k = LES ECROUS EN TDANS LES J
CARTES AVANT DE LES ASSEMBLER.

415 ;1)
BOULON - 3 3/4" -

19841
B RON IZEELE - 8X19/ ~

3792
ECROU EN
T-5/16"

H13 7
SUPPORT
DE TOIT

1987
RONDELLE - 8x19

205(x7)J
BOULON -2 1/4"

1987

205 1) ,
RONDELLE - 8x19 ,

BOULON - 2 1/4"

458 ;1)
TIRE-FOND - 2"

1987
RONDELLE - 8x19

59



) Phase 3 ETAPE 12

+ on
4

H10 |suPPORT DE TOIT - W4L08513
1) |1 poX33/8 po X76 3/4 po (24X86X1949)

H100415 |BOULON WH BLK

x2) 5/16X33/4

O

RONDELLE LOCK EXT BLK H100379
8x19 *2)

JL

ECROU EN T BLK
5/16

H100198
*2)

BOULON - 3 3/4

po

379 o
ECROUENT -
RONDELLE - 8x19 5/16 po

415 ) 198 o

H10 m)_/

SUPPORT DE TOIT

"

~—=H10 47
SUPPORT DE TOIT

N ’.

NOTE ANGLE COUPE

VUE DE
DESSUS

ORIENTATION POUR
MONTAGE CORRECT.

.O'

— — — — — — — — — — — — — ——,

N%%MA&QHIEANDONS D’INSTALLER |

LES ECROUS EN T DANS LES CARTES
AVANT DE LES ASSEMBLER.

T R S — "

I
.
+
i »
. [
a
o » L
Y ]
.
= : .
+
o) »
ol
(] a2
.
)
*
.
»
. * *
s
N
"L+
»
.~

60



e o o
o o o
Phase 3 ETAPE 13
— — H100387 | VIS PFH BLK
| PANNEAU MURAL DROIT - W2A02903 WP2 | pANNEAU MURAL DROIT - W2A02904 (x52) 8x1-1/4
WB)1 1 1/4"X10 3/16"X29 7/8" (32X258X759) x2) 11 1/4"X12 1/2"X29 7/8" (32X318X759)

WP1 41
PANNEAU MURAL DROIT

WP2 1)
PANNEAU MURAL DROIT
WP1 41
%PANNEAU MURAL DROIT

WP2 1)

N /%; /PANNEAU MURAL DROIT

S Re>

]

r~t |

——— **ESPACER ET CENTRER
UNIFORMEMENT LES PANNEAUX
MURAUX DANS LES OUVERTURES.

/ % o~

387 52
VIS - 11/4 po

61



) Phase 3 ETAPE 14

a} ? be re—-

. H100387 | VIS PFH BLK
WP3 PAROI ARRIERE DE FORT - W2A02905 x24) 8x1-1/4
x2) 1 1/4"X81/8" X53 15/16" (32X212X1370)

**CENTRER LES PANNEAUX MURAUX
DANS LES OUVERTURES.

_WP3
MUR DE FORT ARRIERE

62



:3:'3}) Phase 3 ETAPE 15

* +
+ +
* L - el
+ a
- -
+ =

H100387 | VIS PFH BLK

WP4 | PANNEAU MURAL - W2A02906 x24) 8x1-1/4
x2) 11 1/4"X11 5/8"X29 7/8" (32X295X759)

**UNIFORMEMENT ESPACE ET CENTRE PANNEAUX
MURAUX DANS LES OUVERTURES.

WP4
PANNEAU MURAL

63



::}:}) Phase 3 ETAPE 16

—

H100378 | BOULON WH BLK

H °

o oH

o e

(x4)

5/16x1 3/4

H10046
(x4)

1

BOULON WH BLI
5/16x1

H1
(x2)

PIQUET MURAL- W4L12829
1"x3 3/8"x29 3/4" (24x86x756)

A199118| poiGNEE METAL VERT 381CIC

o

H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK

JL

(x4) 8x19 H100379 | ECROU EN T BLK
x8)  |5/16
iiiiiiiiiiiiiii 468 )
| REMARQUE : | BOULON WH - 1"
\ ASSEMBLEZ LES (2) SOUS- \ 118 v H1 2
L ENSEMBLES D'ABORD. || POIGNEE VERT METALLIQUE 381 PIQUET

REMARQUE : IL EST RECOMMANDE |

| D'INSTALLER DES ECROUS EN T |
DANS LES CARTES AVANT

L L'’ASSEMBLAGE. J

o

LN

3799
ECROUENT - 5/16"

RONDELLE - 8x19

378«
BOULON - 1 3/4"

POIGNEE
SOUS-
ENSEMBLE

64



P Phase3 ETAPE 17
O m— o g v

H1 |PIQUET MURAL - W4L12829 ‘._.
1) 11 po X33/8 po X29 3/4 po (24X86X756)

H100198 |RONDELLE LOCK EXT BLK
2 18x19 H100379 [ECROU EN T BLK
(x2) 5/16

(" A REMARQUE: 378 s
|A 1. NE PAS PLACER DE POIDS SUR LE BALCON AVANT LAFIN | BOULON - 13/4
| DE LA PHASE 7. | ~—po
| 2. UTILISER UNE ECHELLE POUR ASSEMBLER LES PIQUETS |

| SITUES SUR LES RAILS COURTS DU BALCON. )

| NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LES ECROUS EN T
l DANS LES CARTES AVANT DE LES ASSEMBLER.

( ]
v REMARQUE : |
)

/ 379 w2

- ECROUEN T - 5/16 po

7/~ BALCON COURT

1 &)

PIQUET

Sl

=)
SV

il

65



:3"1:') Phase 3 ETAPE 18

i ] -

M23 | PIQUET MURAL - W4L08544 H100387 | VIS PFH BLK
x3) | 5/8"x33/8" X29 7/8" (16X86x759) x12) 8x1-1/4
~ " 'REMARQUE: T
1. NE PAS PLACER DE POIDS SUR LE BALCON AVANT LA FIN ~— 2 3/8po
DE LA PHASE 7. [60 MM
. COMMENCER ICI (3 SPCS)
2. UTILISER UNE ECHELLE POUR ASSEMBLER LES PIQUETS
SITUES SUR LES RAILS COURTS DU BALCON. \
BALCON COURT M23 «3
PIQUET
387 12
VIS -1 1/4 po

66



:3:'3}) Phase 3 ETAPE 19

§ ] o~

M23 | PIQUET MURAL - W4L08544 H100387 | VIS PFH BLK
®3) |5/8"X33/8" X29 7/8" (L6X86X759) *12) 8X1-1/4
| [ REMARQUE : |
—~ =—21/2po | 1. NE PAS PLACER DE POIDS SUR LE BALCON AVANT LA FIN |
[62 mm) | DE LA PHASE 7. |
(3 SPCS) | ,
2. UTILISER UNE ECHELLE POUR ASSEMBLER LES PIQUETS |
R | SITUES SUR LES RAILS COURTS DU BALCON. J
oo e
'.
s = 1= = .
[ . —TSf
»
M23 3 N . i %
PIQUET L _ ™
I |
| * b
| [~ * 1 o
O » R,
BALCON COURT _/ = ) ] )
* i)
s t s e
/ ' : : .
/ ! |« + .. g
7
- - - A [ :
|_ 387 12 ' . . h o — 'J
I I . 4 LI : ] o M ¥ 1
| VIS - 1 1/4 po . =t
o .
e | .
~ &
| ——-J ‘.
|
a 4
- o g e ol
£ ]

67



:3:'3}) Phase 3 ETAPE 20

i ] -

M23 | PIQUET MURAL - W4L08544 H100387| VIS PFH BLK
«2) |5/8"X33 /8" X29 7 /8" (16X86X759 ) *8) 8X1-1/4

—t I--—23/4p0
[70 mm

(2 SPCS)

O3 0
2

i, yanap
EMZ.?» 2

PIQUET

387 «s
VIS - 1 1/4 po

!___

L3
© N
—_ 79 ~




3P Phase 3 ETAPE 21

i ] -

M23 | PIQUET MURAL - W4L08544 H100387 | VIS PFH BLK
«2) |5/8"X33/8" X29 7/8" (16X86X759) x8) 8x1-1/4

387 s
[ VIS-11/4 po

23/8p0 —o| |
[60 MM

(2 SPCS)

- R

= |
\

M23 2
PIQUET

69



3P Phase 3 ETAPE 22

i ] -

M23 | PIQUET MURAL - W4L08544 H100387 | VIS PFH BLK
«3) | 5/8"X33/8" X29 7/8" (16X86X759) «12) 8X1-1/4

23/8. 0 —| f=—
[60 mm)
(3 SPCS)

5

..

23 &)
PIQUET

\_387 «12)
VIS -11/4 po

70



3 Phase 4 ETAPE 1

. 2 1/8 po—j
[53 mm]
T | ‘ ‘
| . | H M
H5|SUPPORT AU SOL - W4L08479 H21 |PANNEAU DE BASE -W4L08563 2in Fﬂ
(x1). | 1'%3 3/8"x32" (24x86x813) (1) 1175 /8735 (24x86x889) o
A4IV(I)?2())615 | SUPPORT EN L BLK

F i —h
it o o - —

H100197 | TIRE-FOND WH BLK H100396 | BOULON WH BLK O H?)?zf)”% Eﬁg}?g{}CANON WH BLK _‘._\

(x1) 5/16X21/2 (x4) 5/16x1/2 .
H100198 | RONDELLE LOCK BLK H100199 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100379| ECROU EN T BLK
(x1) 8x19 (x2) 12x19 (x2) 5/16
f REMARQUE 19242
| Q BARILLET D'ECROU - 7/8 po
1. ASSEMBLER LE SOUS-ENSEMBLE EN PREMIER. H21
| 2. APPUYER LE SOUS-ENSEMBLE CONTRE LE COIN PANNEKS 199 o)

RAILS ET MARQUEZ LES TROUS DE SUPPORT EN 'L". RONDELLE - 12x19

5

|
3. PERCER LES PANNEAUX DE PLANCHER MARQUES |
AVEC UN FORET DE 3/8 po (10 mm). |
4. FIXER LE SOUS-ENSEMBLE AU PLANCHER DE |
FORT A L’AIDE DU MATERIEL ILLUSTRE CI-DESSOUS. |

J

| 5. INSTALLER LES ECROUS EN T DANS LES CARTES o
| DE PLANCHER AVANT L’ASSEMBLAGE. 396 2
- — | [50 mm] BOULON - 1/2 po

615 s
SUPPORT
SOUS-ENSEMBLE gN L BLK

H5 7 ‘
SUPPORT DE PLANCHj/(W—

197 &1 |
TIRE-FOND -2 1/2 po |

198 1)
RONDELLE - 8x19

SOUS-ENSEMBLE

~
396 2 /

BOULON - 1/2 po I/

3792 \
ECROUENT-5/16po | —~b

71



DR Phase 4 ETAPE 2

e e e
° _
. . P °

H100197 | TIRE-FOND WH BLK
(G;)? SUPPORT MURAL- W4L12842 (X%) 97| TIREFoN
X

1"%5 1/4"x36" (24x134x915)
H100391
x4)

RONDELLE LOCK EXT BLK
8x19

LA ]

VIS PFH BLK
8x2

G

SUPPORT MURAL - W4L08481 H100198
1"x5 1/4"x36" (24x134x915) x4)

G10
(x1)

G10 47

FAITES AFFLEURER ~ SUPPORT MURAL
A RAS )

198 x4

RONDELLE - 8x19

—— 197
TIRE-FOND - 2 1/2 po

SN

72



::}:}) Phase 4 ETAPE 3

,BORD SUPERIEUR

o - [ i -Le I
G8| SUPPORT MURAL - B10|POTEAU - W4L08484 B12|POTEAU - W4L08487
(x1) |WAL12843 1'x5 (x1) | 3'x3x47 1/4" (76x76x1201) (x1) | 3'x3'x13 5/8" (76x76x345)

1/4"x32" (24x134x813)

_ Fﬁ

H100415 | BOULON WH BLK H100458 | TIRE-FOND WH BLK
x8  |5/16X33/4 I 1) |5/16X2 o
H100379 ECROU EN T BLK H100198 RONDELLE LOCK EXT BLK
(g |5/16 w819

-,
| (J REMARQUE: W
e NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES | o o
L ECROUS EN CARTES AVANT MONTAGE. | . B10 «7)
POTEAU

— 1984y
Iﬂ; E(X)U " RONDELLE - 8x19
- 458 ;1)
o _— | TIRE-FOND - 2"
|

o o . o ]

|

|

TROU DE
NOTE
: ORIENTATION.

37945 — |
ECROUENT-5/16" |
\

GS8 1) —
SUPPORT MURAL |

198 s 415 ;s
RONDELLE - 8x19 po BOULON -3 3/4

73



H7
(x1)

SUPPORT AU SOL- W4L08483

1"x3 3/8"x26" (24x86x661)

H20

H (x2)

SUPPORT DE PLANCHER- W4L 08562 (x3)
1"x2 3/4"x3" (24x70x76)

3 Phase 4 ETAPE 4

-

[ ] H100382| VIS PFH BLK
8x1 3/4

ﬁ

HG6 | SUPPORT AU SOL- W4L 08482

(x1) | 1'x3 3/8"x32" (24x86x813) H100391 | VIS PFH BLK
(x8) 8x2
391 v
VIS - 2"

© e

o 0.

9/©

H20 o
o SUPPORT DE
) PLANCHER

]

1

\
\
[
L

391 v
VIS - 2 po

FAITES
AFFLEURER

17/8in
[49 mm]

(TOUS LES CONSEILS)

H6 47
SUPPORT AU SOL

382 3
VIS - 1 3/4"

CES (2) CARTES ONT
RINCER LES BORDS
INFERIEURS.

H7 1)
SUPPORT AU SOL

ﬁ\
& VOIR DIMENSION
CI-DESSUS POUR

YN

74



Do

E8 |ENTRETOISE DE SUPPORTE - W4L12935
(x2) | 13/8"x3 3/8"x25 3/8" (36x86x643)

RN

TRAVERSE -W4L12915
1"x5 1/4"x17 3/4" (24x134x450)

G5
(x2)

H100484 | ENTRETOISE D

(x2) SUPPORTE WH H100482 | TIRE-FOND WH BLK
BLK 5/16x3 1/4 (x2) 5/16x3 1/2
H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK

i—

I (x4) 8x19
H100487 | TIRE-FOND WH BLK

H100379 | ECROU EN T BLK e
(x8) 1/4x2

(x2) 5/16
H100405 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x8) 6x15

REMARQUE :

1. ASSEMBLEZ LES SOUS-ENSEMBLES EN
PREMIER (REMARQUE : IL Y A UN ENSEMBLE
GAUCHE ET DROIT).

‘ 2. FIXER LES SOUS-ENSEMBLES AU
PLANCHER DE LA TOURELLE A L’AIDE DU

REMARQUE :

‘ I!_ EST RECOMMANDE D’INSTALLER DES
ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT

L’ASSEMBLAGE.

W
|
|
|
)

E8 «1)
ENTRETOISE D'ANGLE

E8 »1

ENTRETOISE D'ANGLE
484 (x2)

BOULON - 3 1/4 po

198 1o
RONDELLE -8x19

G5 1)
TRAVERSE

GAUCHE DROITE

G5 — 379 o)
SOUS-ENSEMBLE ECROUEN T-5/16 po

TRAVERSE

SOUS-ENSEMBLE DROIT

RONDELLE - 8x19

o|| © Ji 405 xs)
0] RONDELLE - 6x15
S|
© T—487 1)
TIRE-FOND - 2"
0 oJL_©
© o
J \ SOUS-ENSEMBLE GAUCHE
198 2 482 2

TIRE-FOND - 3 1/2 po

75



P Phase 4 ETAPE 6

T T S

PANNEAU DE PLANCHER- W2A02912  FP9|PANNEAU DE PLANCHER- W2A02913 | H100200 | viS PFH BLK
11/4"x14 5/16"x34 3/16" (32x363x869) (x1) | 1 1/4"x14 5/16"x34 3/16" (32x363x869) (x31) 8x11/2

M1 | SUPPORT MURAL - W4L08489
(x1) | 5/8"x3 3/8"x34 1/4" (16x86x869)

FP8
(x1)

L %Q

®

Y 200 ;37
VIS-11/2 po
—— e y |
_ of SR | FP8 «7)
[ 1 L1 ] ] PANNEAU DE
o | e : PLANCHER

//
/_/,_,/—//
II:III.}\I\GXCUHE NOTER L’EMPLACEMENT DU TRO
DE SOL POUR UN MONTAGE CORRECT.

FP9 1)
PANNEAU DE PLANCHER

76



) Phase 4
\ .

SUPPORT MURAL- W4L0g486 G 14
1"x5 1/4"%7 1/2" (24x134x192) (x1)

G11
(x1)

|

T 7

SUPPORT MURAL - W4L 08492

1"x5 1/4

"x10 5/8" (24x134x269)

kel (o)

G26
(x1)

SUPPORT MURAL - W4L08485
1"x5 1/4"x36" (24x134x915)

ETAPE 7

H100197 | TIRE-FOND WH BLK ‘.J

(x4) 5/16x2 1/2 -
H100379 |ECROU EN T BLK

‘ (x8) 5/16
H100415]| BOULON WH BLK o

(x4) 5/16x3 3/4

H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x8) 8x19

REMARQUE :

IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER

DES ECROUS EN T DANS LES

[
\
L CARTES AVANT L’ASSEMBLAGE.

G14 )
SUPPORT MURAL

198 v
RONDELLE - 8x19

197 1

|_—TIRE-FOND - 2 1/2 po

\

G26 1)
| — SUPPORT MURAL

AN

/
379 s
ECROUENT - 5/16 po
/—
/
. 198 4
' RONDELLE -
\ 8x19
N
Np 415

BOULON - 3 3/4 po

;

G11 x1)
SUPPORT MURAL

7




3 Phase 4 ETAPE 8

J2| SUPPORT AU SOL - W4L12844 H100415 glcl’g)'(ON WH BLK H100458 | TIRE-FOND WH BLK
x1) |1 po x23/8 po x23 3/8 po (24X60x594) 1) 33/ x1) 5/16x2

— A, o

J3|SUPPORT AU SOL - W4L12845 H100379 | ECROU EN T BLK
1) |1 pox23/8 po x4 3/8 po (24X60x619) H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK
1) 5/16 *2) 8x19
' Y REMARQUE: )
\ IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER DES ECROUSEN T \
K DANS LES CARTES AVANT L’ASSEMBLAGE. J
BOULON - 3 3/4 po /_ RONDELLE - 8x19
| @ FAITES 458 w1
AFFLEURER TIRE-FOND - 2"
J2 ) +——198 1)
SUPPORT DE RONDELLE - 8x19
PLANCHER

379 1)
ECROUENT - 5/16 po

78



::}:}) Phase 4 ETAPE 9

PILOTE DE PILOTE DE
BILLETS BILLETS

TROLS. TROUS.
(111 LT -

r L r "
H100387 | VIS PFH BLK
(x46) 8x1-1/4

WP6 | PANNEAU MURAL - W2A02908 WP7
1) 1/16"X1/16"X1/16" (32X243X521) 1)

PANNEAU WLL - W2A02909
1/16"X1/16"X1/16" (32X547X243)

PILOTE DE BILLETS
/\TROUS.
\ —_— |
| v -
I~ [\ -
. 387 xzv
e 387 122 VIS - 1 1/4 po
VIS - 11/4 po
s
x)’\r\]LgKJ\ a) WP6 1)
MURAL ™~ : S PANNEAU
™~ o N - MURAL
®
o
N N 2
N4 ) Y
) . . N
» . @
. ®
" 0

79



P Phase 4 ETAPE 10

By ol
I-, al
H100391
H17 | SUPPORT MURAL - W4L08533 )
«1) |1"X33/8" X35" (24X86X889)

VIS PFH BLK
8x2

391 w2

©

®

- g B\ 391&@4/ H17 o)
= VIS - 2 po SUPPORT MURAL

80



:3:'3:') Phase 4 ETAPE 11

WPS8 | PANNEAU MURAL FENETRE GAUCHE - W2A02910 [
x1) | 1 1/4"x16"x43 1/4" (32x407x1099) = H100387| VIS PFH BLK
L (x28) 8x1-1/4
H | —1 &

M20 | PLANCHE MURALE - W4L08536 WP9|PANNEAU MURAL DE FENETRE DROITE - W2A02911

(x1) 5/8"x3 3/8"x20 1/2" (16x86x521) (x1) 1 1/4"x15 7/8"x43 1/4" (32x404x1099)
( o T{mKRan: 7777777 ) 387 w10
‘ INSTALLATION DES PANNEAUX ‘ VIS - 11/4 po
WP8 ET WP9 AVANT D’INSTALLER

L LA PLANCHE M20. J

~

A WPS8 1)
PANNEAU MURAL FENETRE GAUCHE

M20 .7
PLANCHE DE MUR

~ WP9 41 \
PANNEAU MURAL DE LA FENETRE DROITE ]

VIS - 1 1/4 po

) (o]

81



:3333) Phase 4 ETAPE 12
| | —— -

e e @
N2 | FENETRE INFERIEURE - W4L08538 N3 | cOTE FENETRE - W4L08539
x1) 15/8"X23/8" X25 1/4" (16X60X640) x2) | 5/8"X23/8" X12 5/8" (16X60X321) |(-!<123;)380 \8/;(81178FH BLK

/

®
1 - N3 2
CcOTE FENETRE]\
s sffs w)n * a .f'. -
® Il I J \ ’
- o \
'-..:___-:-_ -
"-—-Z___‘___]' N2 w«n 1
FOND DE FENETRE
|
- . r"‘ " 8 —
i . » - -‘ 3 9 e
; ] o A "] e_
— i . ry
3 . * a o
. . )
: * e 0 * ‘ ‘
s |I? { @
f o : :
1 - | | ° ’I
VUE INTERIEURE VUE EXTERIEURE

82



e e o
O
O
e o o
o o o
e o o
e e o
H100415| BOULON WH BLK

E ] 1) | 5/16x3 3/4

H12 | SUPPORT DE TOIT - W4L08519
(x1) | 1"x3 3/8"x39 1/2" (24x86x1004)
H100379| ECROU EN T BLK

Ho u

SUPPORT DE TOIT - W4L08541
1"x3 3/8"x28 1/4" (24x86x717)

H18
(x1)

—

H100192| ECROU CANON WH BLK
(x7) 5/16x7/8

Phase 4 ETAPE 13

_H—
O

H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x1) 5/16 (x2) 8x19

100534 | BOULON WH BLK

(x1) 5/16x4 1/2

H100199 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x1) 12x19

H100391 | VIS PFH BLK
(x2) 8x2

v REMARQUE : W
O IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER ‘
® DES ECROUS EN T DANS LES CARTES |
AVANT L'ASSEMBLAGE. J

415 1)
BOULON - 3 3/4 po
H12 «7
198 7 SUPPORT DE TOIT

RONDELLE - 8x19

199 i1

192 1)
379 «1)

RONDELLE - 12x19

BARILLET D’ECROU -

|

ECROUENT - RONDEJ_ 38 éx7)1 . 7/8 po
- O0X
e ! 391 2
N == : VIS - 2 po

\ ) \\ H18 1) /_.; & /

g x SUPPORT DE e |

) TOIT |

534 ;)

BOULON - 4 1/2 po

83




H14 | suPPORT DE TOIT - W4L08521
1) | 1"X33/8" X74 3/4" (24X86X1900)

H100391
x4)

3 Phase 4 ETAPE 14

VIS PFH BLK

Y~ 5 ' I°

84

5
M I

391 v
VIS - 2 po

\_H14 1)
SUPPORT DE TOIT



:3:'3}) Phase 4 ETAPE 15
— _

T2 | PLANCHE MURALE - W4L 12846 H100200| VIS PFH BLK
«2) |10 X138 po X57/8 po (24X34X150) x4) 8 x11/2

> T2 w2
PLANCHE DE MUR

VUE INTERIEURE

VUE EXTERIEURE

85



ETAPE 1

F1 |POTEAU - WaL08495 H1°°2|’° VIS PFHBLK

«2) |1 3/8" X23/8"X54 5/8" (36X60X1389) *4) 8x11/2
: 7 b
J1 | SUPPORT MURAL - W4L08496 o
1) | T'X23/8" X27 1/8" (24X60X688) A4M00555 | SUPPORT EN L 90° - H100392 | VIS PWH BLK
x2) BLK x2) 8x3/4

F1 o
POTEAU

J1 )
SUPPORT MURAL

200 4
VIS -1 1/2 po

392 v
VIS - 3/4 po

555 2o
SUPPORT EN L 90° - BLK

86




:3:'3:') Phase 5 ETAPE 2

I i ‘I
» *
2 2

F2 |POTEAU — W4L08503
x1) |1 3/8"x23/8"xa7 1/4" (36X60x1200)

A4M00880
1) |BANDE D’ARC MURALE DE LA TOURELLE

It X I
- -
= =
- — — e

SUPPORT DE PLANCHER QUART DE TOUR
A4M01?881 DE TOURELLE
X

_ _ A

H100398 |ECROU EN T BLK
H100800 | BOULON WH BLK H100567 | BOULON WH BLK o5) |1/ .
N o3)  |1/axz1a

F3 |POTEAU - W4L08504
x1) |1 3/8" x23/8"x47 1/4" (36X60x1200)

[ \.v REMARQUE : \

\ NOUS RECOMMANDONS D’'INSTALLER LES \
ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT
L DE LES ASSEMBLER. J

———————————————— 567 s
880 47 BOULON - 2 1/4 po
BANDE D'ARC MURALE DE LA 800 1)

TOURELLE P o BOULON - 3 po
800 47 —— P

BOULON - 3 po_~

F3 «1)
POTEAU

F2 s

POTEAU
398 1 LES BOULONS 3"
ECROUENT - 1/4 po \ FILETERONT AU-DELA DES

ECROUS EN T POUR UNE

UTILISATION ULTERIEURE
881 1)

SUPPORT DE PLANCHER QUART DE TOUR DE
TOURELLE

7\, 567 «

567 «1) BOULON - 2 1/4 po

BOULON - 2 1/4 po

87



P Phases ETAPE 3

A H
J1 | SUPPORT MURAL - W4L08496 H12°2°° ‘gil'z/':z"' BLK
®1) 11"X23/8" X27 1/8" (24X60X688) *4)

200 4
VIS -11/2 po

RAL %
WV

Sin
[124 mm]

88



223 Phases ETAPE 4

—

H100567 | BOULON WH
A4M

«7)  |BLK
100896 | TURRET WALL ARCH BAND 1/4X 21/4

= JlL

Y~ AN .

! . H100398 | ECROU EN
A4"g?2‘)’397| BANDE D’ARC MURALE DE LA TOURELLE «7) | TBLK

1/4

| \A¢ REMARQUE: 1

\ NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LES \
®  ECROUSEN T DANS LES CARTES AVANT
L DE LES ASSEMBLER. J

567 «»
BOULON - 2 1/4 po

896 1

BANDE D’ARC MURALE DE LA
TOURELLE

897 w2
SUPPORT DE PLANCHER QUART DE TOUR DE TOURELLE

89



P Phases ETAPE 5

. BOULON WH
A4M00907 |BANDE D’ARC MURALE DE H100567 |BLK
1) LA TOURELLE (x5) 1/4X 21/4
= M
ECROU EN
A4't’lg;’883 | SUPPORT DE PLANCHER QUART DE TOUR DE TOURELLE H?ngags LE'—K
( "L, REMARQUE:
| IL EST RECOMMANDE D’INSTALLER DES |
ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT
| L'ASSEMBLAGE. J
907 « )
BANDE D’ARC MURALE DE LA
TOURELLE
883 1)
SUPPORT DE PLANCHER QUART DE TOUR

DE TOURELLE

ECROU EN _
T-1/4po — Y

\ 567 «3

BOULON -2 1/4
po

90



(R

H100171 | BOULON WH BLK

(x2) 1/4x1 b

H100408 | VIS PWH BLK
n N 2 lext1/2

H100398 | ECROU EN T BLK
(x2) 1/4

<1, REMARQUE : W

f
| IL EST RECOMMANDE D'INSTALLER | 171 4
L

</ DES ECROUS EN T DANS LES CARTES BOULON -1 po

AVANT DE LES ASSEMBLER.

%398 (x1)
. ECROUENT
/ e

~_

408 1) /

jl\[vxs- 1/2 po
BN et
‘\ d L)

/}\N\\\\N

_
A\
4

408 (1)
VIS - 1/2 po

SOUS-ENSEMBLE TOURELLE

171 1)
BOULON - 1 po

91



) Phase 5

A4M01012 :
w2) - CORNIERE

METALLIQUE

ETAPE 7

(=

H100460

x4)

RONDELLE PLATE

1/4x1

H100630
x2)

H100653
8x19 *2)

TIRE-FOND WH BLK

ECROU DE

BLOCAGE
1/4

012 s
CORNIERE METALLIQUE

\_630 “2)
RONDELLE - 8x19

~~—460 v

TIRE-FOND - 1"

653 o
ECROU - 1/4 po

92



3P Phases ETAPE 8

] -

L8 | PIQUET MURAL - W4L08046 02 PIQUET MURAL - W4L 08047 H100387 |VIS PFH BLK
xd) | 5/8"X43/8"X9 5/8" (16X112X244) x2) | 5/8" X3"X95/8" (16X75X244) x24) 8x1-1/4

02 «1)
PIQUET

L8 s« —/

PIQUET

387 24 —/

93



3P Phases ETAPE 9
—

L4 | PLANCHE DE SOL - W4L12917 _
(x2) | 5/8"x4 3/8"x33 1/2" (16x112x852)
M7 | PLANCHE DE SOL - W4L08038
(x2) |5/8"x2 1/2"x19 3/8" (16x62x493) ad : h H100200 | VIS PFH BLK
' ' (x20) 8x11/2
L5 |PLANCHE DE SOL - W4L12918
[ . H (x2) | 5/8"x4 3/8"x31 7/8" (16x112x811) W
L1 | PLANCHE DE SOL - W4L12916
(x2) | 5/8"x4 3/8"x34" (16x112x865) L6 | PLANCHE DE SOL - W4L12919 H100746 | VIS PWH SD
(x2) | 5/8"x4 3/8"x27" (16x112x687) (x26) 10x1 1/4

L4 1) ]
PLANCHE DE SOL

I
18
o [o]
/é ¢ . JX/
L1 x2» © ©
PLANCHEDESOL | || ¢ W o > —

L4 1) L5 &7 L L6 «7) M7 )
PLANCHE DE SOL PLANCHEDESOL  PLANCHEDESOL  PLANCHE DE SOL

| —200 s20
VIS - 1 1/2 po
746 ;20
VIS - 1 1/4 po
o B |
\
‘ D
\ . A
| I
| I
\ K > ]
| | | AIRP
\ D '\ N ’ /
N 4 @
L - ! = - - ?
= | \ -~ /
M7 1 — - -
PLANCHE DE SOL | l o
L= \ /
L6 «7 —~ =
PLANCHE DE SOL \
|
L5 7 — f .
PLANCHE DE SOL //E ©
@ (0]

94



SUPPORT DE PLANCHER QUART DE TOUR

A4M00881
) |DE TOURELLE

':'-:'-) Phase 5 ETAPE 10

— dL

H100567 | BOULON WH BLK H100398 | ECROU EN T BLK
(x5) 1/4x2 1/4 (x5) 1/4

(e

H100171| BOULON WH BLK
(x2) 1/4x1

REMARQUE : |

f
| NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER 367 (3
|

BOULON -

LES ECROUS EN T DANS LES CARTES
J 21/4 po

AVANT DE LES ASSEMBLER.

-~

881 1)
SUPPORT DE PLANCHER QUART DE TOUR DE
TOURELLE
171 02 398 12
BOULON - 1 ECROUEN T
po :717/4 po
N {T

398 2
/59( ECROU EN
| T-1/4 po

398 13

ECROUENT
- 1/4 po
/ 880 1)
/ BANDE D'ARC MURALE DE LA
__TOURELLE

567 «2
BOULON - 2 1/4 po

95




:3:'3:') Phase 5 ETAPE 11

L= X |
O1| PIQUET MURAL - W4L08506 ﬁ

(X60) 1 5/g"x13/8" X32 7/8" (16X34X835) H100746 | VIS PWH SD
x120) 10 x11/4
01 ss0
PIQUET
746 ;120
VIS -1 1/4 po

Pl
‘4
Y 1 1 1

§8

96



e & o
* .. .. [ ]
3P Phases ETAPE 12
G19|SUPPORT MURAL - W4L08560 H100415|BOULON WH BLK  H100379|gcRou ENT H100387|VIS PFH BLK
(x1) | 1"x5 1/4"x8 5/8" (24x134x218) (x1) 5/16x3 3/4 (x1) BLK 5/16 (x4) 8x1-1/4
K6 | PIQUET- W4L08561 l .
(x1) | 5/8"x5 1/4"x43 1/4" (16x132x1099) H100171| BOULON WHBLK H100398 |ECROU EN H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x1) 1/4x1 x1) ITBLK1/4  (x1)  |8x19
****************** 387 w2
( REMARQUE : | VIS - 1 1/4 po
| | K6 «7)
1. ASSEMBLER LE SOUS-ENSEMBLE EN PREMIER. PIQUET
| 2. INSTALLER L’ECROU EN T SUR LA PLANCHE G19 |
L ET ASSEMBLER ensuite 'K6' SURLAPLANCHE |
et
————————————— —— —— — G19 «1)
L% SUPPORT MURAL
| O REMARQUE: |
| NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLERDES | 3984y
| ECROUS EN CARTES AVANT MONTAGE. J SOUS-ENSEMBLE ECROU EN T- 1/4 po
e
= “ 171 »)
L BOULON - 1 po
198 1)
s> RONDELLE - 8x19
- T
ﬁ ” e 415 1)
B BOULON - 3 3/4 po
=l

T

T

|

b

VUE EXTERIEURE

NN

VUE INTERIEURE

97



:3:'3:') Phase 5 ETAPE 13

H100397 | BLK
1) 1/4X11/4

' BOULON WH

o

RONDELLE LOCK EXT BLK

6x15

H100405
1)

F4 | SUPPORT MURAL - W4L13101 H100198 RONDELLE LOCK EXT BLK H100400 | RONDELLE LOCK EXT
«1) | 13/8"X23/8"X11 3/4" (36X60X300) o) |8x19 «1) | BLK
ECROU CANON WH
H100404 |BLK
H100471 | TIRE-FOND WH BLK
1) 5/16X11/2 o) 1/4x5/8
405 47 397 1)
RONDELLE - 6x15 BOULON - 1 1/4 po
N /4
8 F4 .1
A r/'_SUPPORT
MURAL
L~ d } !
.---""r_
198 «7)
RONDELLE - 8x19
£ |
N Fa\
b
400 «7) 471 41 -

RONDELLE - 8x15

404 7 BARILLET

D'ECROU - 5/8 po VOIR LA REMARQUE

CI-DESSOUS.

REMARQUE :

1. UTILISER LE TROU DE SUPPORT J4 COMME
GABARIT ET MARQUER L’ENDROIT OU LE
SUPPORT RENCONTRE LA TOURELLE.

2. A L'AIDE D'UNE MECHE DE 5/16" OU DE 8 MM,
PERCEZ A TRAVERS LE TROU DANS LA
TOURELLE.

3. FIXER LE SUPPORT 'J4' A LA TOURELLE EN
UTILISANT LE MATERIEL INDIQUE.

{ I SR S S M (S S S S S S S s P S A S— !

98

TIRE-FOND - 1 1/2 po




3P Phases ETAPE 14

- T n |
= = H100387 | VIS PFH BLK
*14) 8x1-1/4
WP5 | PANNEAU MURAL - W2A02907 | O3 | PIQUET MURAL — W4L08512

1) | 11/4 po X913/16 po X39 7/8 po (32X250X1013) 1) 15/8"X13/8" X39 7/8" (16X34X1013)
WP5 ;) 03 «y
PANNEAU MURAL PIQUET

v
‘," = )

"\__\ 7 (did hd bd L3

387 14
VIS -1 1/4 po

!
/
_\
==

==
7

99



3P Phases ETAPE 15

L] H100488 |[BOULON WH BLK
M38 |PLANCHE DE REMPLISSAGE DE TOURELLE - WA4L11445 od)  11/ax2
«2) I5/8"X33/8"X53/4" (16X86X146) ° n N

H100405 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100398|ECROU EN T BLK
x4) 6x15 x4) 1/4

‘ REMARQUE :
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES
ECROUS EN CARTES AVANT MONTAGE.

/7
N\

398 v
ECROUENT - 1/4 po

M38 o
PLANCHE DE REMPLISSAGE DE TOURELLE

488 ()(4)J
BOULON - 2 po RONDELLE - 6x15 \

—— — —

2@

Oﬁ
v/

100



AdMG842 | TOIT METALLIQUE

ETAPE 16

s o

H100489| BOULON PTH BLK H100630| RONDELLE PLATE BLK
(x8) 1/4x3/4 (x8) 8x19

ENTIEREMENT
NERVURE {f
A4M00844| PLAQUE DE RACCORDEMENT A NERVURES H100653| ECROU DE BLOCAGE H100392| VIS PWH BLK
&Y 1pu rorr rRoND «8) |BLK1/4 x16)  |8x3/4
*************** 844 1)
| REMARQUE : W LAQUE DE RACCORDEMENT A 65300
k ASSEMBLER LE SOUS-ENSEMBLE EN NERVURES DU TOIT ROND - ECROU - 1/4
o PREMER. ‘
\ 630 s
RONDELLE - 8x19
4893
842 s . BOULON -3/4 po
SOUS-ASSEMBLAGE TOIT METALLIQUE ENTIEREMENT NERVURE

392 16
VIS - 3/4 po

SOUsS-
ENSEMBLE
(VOIR CIDESSUS)

101



ETAPE 17

=

P—

=N

L __

L H100392 |VIS PWH BLK
(x48) 8x3/4
TROUS PILOTES
RP07 |PANNEAU DE TOIT - W2A02189
8) 13/16"x24 7/8"X17 11/16" (21x632X450)
VISSER DANS
LES TROUS
PILOTES
SITUES DANS
LES
PANNEAUX DE
TOIT.
RPO7 s
= PANNEAU DE TOIT
| T N
J s[o[e]e[e]e]efelo]o[s]le[o]s]o]e 3 o1l
o]
392 s
VIS - 3/4 po
‘"i ) 0} ) [}
o - 0| 5} o |
o @ .
U oll o ,
. I | —
® q ©
|1 @
1| o c o

102



H100736 | VIS PWH SD
1) 8X 15/8
A6P00239

1) |BOUCHON EN PLASTIQUE DE TOIT ROND

| REMARQUE : |
| / n \ NE PAS TROP SERRER LA VIS. |

~

239 «y)
BOUCHON EN PLASTIQUE DE TOIT ROND
2 PERSONNES REQUISES

———————

736 1) _/

VIS - 15/8 po

clelelelieloiolol*l*l¢]ele]e

—

1]
A ;.
——
[
A
—
———
e

103



g ] P

H100387 VIS PFH BLK
M23 | PIQUET MURAL - W4L08544 «12) 8x1.1/4
(x3) 15/8"X33/8" X29 7/8" (16X86X759)

( REMARQUE : w
‘ 1. NE PAS PLACER DE POIDS SUR LE BALCON AVANT LA FIN ‘
‘ DE LA PHASE 7. ‘
K )

2. UTILISER UNE ECHELLE POUR ASSEMBLER LES PIQUETS
SITUES SUR LES RAILS COURTS DU BALCON.

~

|

/

_——

N ||
"

g,

|\
|l'/ﬂ/m"-m\m\

AN

|||\|

(

o

Sl 23/8p0 = =
BALCON COURT 50

N 387 412 (3 SPCS)

LT A\

o of ANV TTTTTTT TR

‘\T—a\\

VIS - 1 1/4 po Lg
[N “
ne
Y i |
M23(x3)j

PIQUET

104



) Phase 6 ETAPE 1

—

H100378 | BOULON WH BLK
a x2)  |5/16x1 3/4

CHEVRON -W4L08526
1"x3 3/8"x47 5/8" (24x86x1209)

H100379|ECROU ENTBLK H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK
(x2) 5/16 (x2) 8x19

H15
(x2)

YN REMARQUE : W

NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER DES ‘
ECROUS EN CARTES AVANT MONTAGE. |

379 2

ECROUENT e
H15 2 '5/16po
CHEVRON ,

<>
Tl

198 o)
RONDELLE - 8x19

378 x2
BOULON - 1 3/4 po

105



Phase 6 ETAPE 2

M17 PLANCHE MURALE- W4L08531

(X1)

M16 PLANCHE MURALE- W4L08530

5/8"x3 3/8"x22 3/8" (16x86x567)

M18 PLANCHE MURALE- W4L08532

(X1)

5/8"x3"x10 1/2" (16x77x268)

ib

(X1) 5/8"x3 3/8"x34 1/8" (16x86x867)

H100387 VIS PFH BLK
x24) 8x1-1/4

GP1 PANNEAU CHARPENTE- W2A02914
o) 1 1/4"x69 1/2"x10 3/16" (32x1766x259)

M16(X7) M17(X7)
PLANCHE DE MUR PLANCHE DE MUR
GP1 4 M18

PANNEAU A PIGNON PLANCHE DE MUR

387 (poste 24)

i o Nl N, VIS - 11/4 po
b ; W
NN COMMENCER ICI
. TSSO < PAR PANNEAU
= N . CHARPENTE
) - NI CENTRE.
#* L)
s | #1
o * 5 .
» s #
W ] o dB
0 1
~ K ' i
- - o. - :
*
> . 9 [t
\\ ; ’
s - .
' -1
* ‘/
[] 5 //
» & .
» , iy [ 2
[

106



"3 Phase 6 ETAPE 3

e
H100378 BOULON WH BLK
’ | *2) 5/16X13/4

H15| cHEVRON - waL08526 ‘._L o
o2) |1"X33/8" X47 5/8" (24X86X1209)

H100379 ECROU EN TBLK H100198 RONDELLE LOCK EXT BLK

x2) 5/16 x2) 8x19
SN oemapale . )
REMARQUE :

| W  NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES ECROUS EN |

K CARTES AVANT MONTAGE. ]
% ; Z ¢
e 379 w2
< : ECROUEN T - 5/16

. 0o
H15 «2
I ’ CHEVRON
/ 8 P ,,.\ \: ; TS S
/K/ s \ f 378 w2
4 4§ ﬁ |- Z BOULON' 1 3/4 pO
S 7 ¢ 198 42
Ay~ . : RONDELLE - 8x19
: 2L | % .
=3 \k MM :
> N
S B!

107



) Phase 6 ETAPE 4

M16 [PLANCHE MURALE - W4L08530
(X1) I5/8"X33/8" X34 1/8" (16X86X867)

M17| PLANCHE MURALE - W4L08531
(X1)| 5/8" X33/8"X22 3/8" (16X86X567)

M18|PLANCHE MURALE - W4L08532
(X1) [5/8"X3"X10 1/2" (16X77X268)

H100387 VIS PFH BLK

L L x24) 8x1-1/4
GP1| PANNEAU CHARPENTE - W2A02914
x1) | 11/4"X69 1/2"X10 3/16" (32X1766X259)
M16 1 GP1 1)
PLANCHE DE PANNEAU A
M18 «7 MUR PIGNON
PLANCHE DE MUR
M17 »1)
PLANCHE DE MUR
387 x24)
VIS -11/4 po
COMMENCER ICI *
AVEC LE PANNEAU
CHARPENT]E
CENTR »
[ ]
P ® .

[/ 7 AT ALY

pue
v

108



Phase 6

H16 |RAFTER - W4L08527
(x2) 11"X33/8" X47 5/8" (24X86X1209)

NG| TAQUET A CHEVRONS - W4L11446
1) |5/8"X2 3/8"X31/8" (16X60X80)

A4MO00555

*2) SUPPORT EN L 90° - BLK

ETAPE S5

-

H100392 |VIS PWH BLK
x4) 8x3/4

S

H100387 |VIS PFH BLK

(x4) 8x1-1/4
392 o
VIS - 3/4 po N6 .7
T TAQUET A
\ CHEVRONS

555 2

SUPPORT EN L 90° - BLK

387
VIS - 1 1/4 po

109




) Phase 6 ETAPE 6

- S H100200 | VIS PFH BLK
8  |8x1-1/2

H100391 | VIS PFH BLK

RPO03| PANNEAU DE TOIT - W2A02185 (x6) 8x2

(x1) | 19/16"x18 3/4"x85 3/16" (40x476x2165)

391 o | REMARQUE: |
| |
| )

VIS - 2 po i i NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LE TOIT
LES DEUX EXTREMITES FIXATIONS SUR LE COTE DROIT A L’AIDE D’UN
PETIT TOURNEVIS CRUCIFORME A MAIN.

200 s
VIS -11/2 po

FAITES AFFLEURER 5 \ gy . . l
ARAS : \ \ \
= \ o
‘ \
. [} \
\
o >7 =
RPO3 /) —— b ' i/ LL@

PANNEAU DE TOIT == [ L=

/S W W W WL W WY/

b oIV 7 7 7 o

110



) Phase 6 ETAPE 7

I " . 1l " H100391 | VIS PFH BLK
e ¢ e e g g g (XG) 8)(2
RP04| PANNEAU DE TOIT w2A02186
(X1) | 19/16 po X18 3/4 po X85 1/4 po (40X476X2165)
391 wo)
VIS - 2 po
LES DEUX EXTREMITES
|
|
o T N\
A
\
\
\
RP0O4 ;1)
PANNEAU DE TOIT
% A »
. * _/.
FAITES AFFLEURER A RAS o
= £l G T ¢ # L] -
----- »
. ey - .t L] - —
R Y
» L4
& E ]
2
* il =
" ; -
L
. .
” »

111



H100391 VIS PFH BLK
(x6) 8x2

RP02 |PANNEAU DE TOITw2A020184
(X1) | 19/16 po X19 1/4 po X85 3/16 po (40X488X2165)

391 (x@_/

VIS - 2 po
LES DEUX EXTREMITES

RP0O2 x7)
PANNEAU DE TOIT

)
i, i
3 W
= [?
- '1°r * — L
= & » b
o+ *| L2 & - et
- .
N
L3
onnintities
\t e »
o L &
B ' P
. [ ]
M * [ bt
2 e
) - ] = 2
» . :
' 2 L
e
E2s
-
) ™ -
I L [ ]
i . ®

112



) Phase 6 ETAPE 9

. ; " H100391 [VIS PFH BLK
(x6) 8x2

RP02 |PANNEAU DE TOIT W2A020184
(X1) | 1 9/16 po X19 1/4 po X85 3/16 po (40X488X2165)

391 xo
VIS - 2 po
LES DEUX EXTREMITES

RP0O2 7
PANNEAU DE TOIT

N |
\\\' |
™y,
[+ L
(] I\ g 2 e
n
LJ
o r i
e
Y
N
P
L]
d & .
. .
1]
A ! * -]
»
L 3
E:.. |i‘=
P »
*
* .
t . s
-
'
[ ]
. [
[
9 |e il L0

113



) Phase 6 ETAPE 10

T

-

H100391
x4)

VIS PFH BLK
8x2

RP01 | PANNEAU DE TOIT - W2A02182
x1) 11/16"X1/16"X1/16" (40X287X2165)

RPO1 «»
PANNEAU DE TOIT

391 |
VIS - 2 po !

"
M *
1 * .
[
[ 3 =
L ]
. L]
. L3 + 4
)
” *
& . » »
) s
: N » E ]
L3 L.
% &g [ 4
2

114



H100391 VIS PFH BLK

RPO01 |PANNEAU DE TOIT - W2A02182 *4) 8x2
x1) | 1/16"x1/16"x1/16" 40X287%2165)

LES BORDS DU TOIT DOIVENT
SE RENCONTRER SANS AUCUN
ESPACE MONTRANT.

391 v
VIS - 2 po

RPO1 &y
PANNEAU DE
TOIT

‘..

L

‘.9
}

|

\

by
.

i .
4 . .‘
4 E ]
&t
! ry
*

115



Phase 7 ETAPE 1
i

H100489 | BOULON PTH BLK
PLANCHE DES PAROIS ROCHEUSES -

4 " . "
(x4) 5/'8 '3 3/8"x23 1/4 (16x86>A<590) AGIZPG()JO% | PRISE HC VERTE No 1 @
M29 | PLANCHE DES PAROIS ROCHEUSES -

(x5) |W4L12834
5/8"x3 3/8"x23 1/4" (16x86x590)

H100473 | RONDELLE LOCK INT BLK

(x26) 8x15 .

A6P00037 H100398 |ECROUEN T
(x7) |PR|SE HC VERTE No 2 (x26) BLK 1/4

(v1, REMARQUE: 1 REMARQUE :
‘ O NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LES ‘ A ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE MUR DE
L = ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT DE ROCHE SOUS-ENSEMBLES COMME SUIT :

( W

_ _ LESASSEMBLER = J ‘ 1. ROCHE GAUCHE - SOUSENSEMBLE -2 |
2. ROCHE DOUBLE - SOUS-ENSEMBLE - x4

4892 \ 3. ROCHE DROITE - SOUS-ENSEMBLE - x2 \

473 (x2) ‘ ‘

RONDELLE - K |

8 po x 15 po

**PLACER LES ROCHES COMME
VOUS LE SOUHAITEZ!

037 (x7) PRISE
HC VERTE No 2

3982 ECROUEN T

- 1/4 po

MZ%N¢HE DE MUR D’ESCALADE

ROCHER GAUCHE - SOUS-ENSEMBLE (x3) 4894)

s BOULON - 3/4 po
Coté gauche de 'M29'.

REMARQUE : POUR U
MONTAGE CORRECT, LA
FLECHE INDIQUE LE
SOMMET DE LA ROCHE.

473(x4)
RONDELLE -

8 po x 15 po"

036x7)
PRISE HC VERTE No 1

398(4)
ECROUENT - 1/4 po

037 (x1)
PRISE HC
VERTE No 2

M28 (x7)
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

DOUBLE ROCHER - SOUS-ENSEMBLE - (x4) 489 (x2)

BOULON - 3/4 po

473(x2)
RONDELLE - 8 po x 15 po"

036 (x7)
PRISE HC VERTE No 1

398 x2)
ECROUENT - 1/4 po
M29 (x7)

PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

ROCHER DROIT - SOUS-ENSEMBLE(x2)
Coté droit de 'M29'.

116



) Phase 7 ETAPE 2

= \ £ )

RAIL DROIT - W4L 12831
1 3/8" X33/8"X64 3/4" (36X86X1645)

E3 |RAILGAUCHE - W4L12830 E4
x1) 3/8" x33/8"x64 314" (36 X86x1645) x1)

[ ] [ ]

M26 PLANCHE DES PAROIS ROCHEUSES - W4L12832 M31 PLANCHE DES PAROIS ROCHEUSES - W4L12837
«9) | 5/8"X33/8" X23 1/4" (16X86X590) 1) | 5/8"X23/4" X23 1/4" (16X69X590)

ROCHER GAUCHE - SOUS-ENSEMBLEDOUBLE ROCHER - SOUS-ENSEMBLE ROCHER DROIT - SOUS-ENSEMBLE
(x3) (x4) (x2)
(DE LA PHASE 7 - £TAPE 1). (DE LA PHASE 7 - £TAPE 1). (DE LA PHASE 7 - £ETAPE 1).

b

H100200| VIS PFH BLK
(x76) 8x1 1/2

M26 «9
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

200 75
VIS -11/2 po

E4 «1)
RAIL DROIT

ROCHER GAUCHE -
SOUS-ENSEMBLE
DOUBLE ROCHER -

SOUS-ENSEMBLE
ROCHER DROIT-

SOUS-ENSEMBLE
DOUBLE ROCHER -
SOUS-ENSEMBLE

ROCHER GAUCHE -
SOUS-ENSEMBLE

E3 1
RAIL GAUCHE

M31
PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

ROCHER GAUCHE - SOUS
ENSEMBLE

DOUBLE ROCHER - SOUS-ENSEMBLE

DOUBLE ROCHER -
SOUS-ENSEMBLE

ROCHER DROIT -
SOUS-ENSEMBLE

117



) Phase 7 ETAPE 3

* g
. . B . . . . .

N4 TAQUET DE MUR DE ROCHE - W4L12847 H100380 VIS PFH BLK
(X1) 5/8"X2 3/8"X61 3/4" (16X60X1568) *x12) 8X11/8

91/2 po
[241 mm

'
= [= ] — L'] 3/8 po

[34 mm

N4 «»
/TAQUET DE PAROI ROCHEUSE

\
380 «r2
VIS-11/8 po

118



D Phaser ETAPE 4
o 1 1/2 po i
[37 MM

J31 PLANCHE DE FIXATION - W4L12836 H100391 VIS PEH BLK H100379 ECROU EN T BLK
1) 1"X33/8" X24 1/4" (24X86X615) «4) 8x2 *2) 5/16

379 «2
ECROUENT - 5/16 po

J31 )
PLANCHE DE FIXATION

SOUS-ENSEMBLE

391 v
VIS - 2 po

FAITES AFFLEURER A RAS
"~ FAITES AFFLEURER A RAS

119



) Phase 7 ETAPE 5
; i ﬁ»

M30 | PANNEAU D’EXTREMITE DE PAROI ROCHEUSE - W4L12835 H100200 VIS PFH BLK
«1) |5/8"X33/8" X24 1/4" (16X86X615) o4) 8 x11/2

200 4
VIS-11/2 po

FAITES
AFFLEURE
R A RAS

}\M30 1)

PLANCHE D’EXTREMITE
DU MUR D'ESCALADE

FAITES AFFLEURER A RAS

120



) Phase 7 ETAPE 6

//////////

g

‘R 1

-

i i
AR N0

a |13
4 B H IR~

IR
P < [\ c’ \_—ASSEMBLAGE DE PAROIS
/ < ROCHEUSES




53 Phase? ETAPE 7

H100468 BOULON WH BLK

H100471 TIRE-FOND WH BLK ) 5/16 X 1
*x2) 5/16X11/2
i i H100379 ECROU EN T BLK
A1 %)118 POIGNEE METAL VERT 381Cic *2) 5/16
(X
[ REMARQUE : |
| NOUS RECOMMANDONS D'INSTALLER DES |
L ECROUS EN CARTES AVANT MONTAGE. !

Na » u/
7/
’

N - \ 118 v

» POIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c

o |

471 o
TIRE-FOND - 1 1/2 po

379 w2 468 o
ECROUEN T - 5/16 po BOULON WH - 1 po

122



o

A1 | POUTRE PIVOTANTE -W4L 12838
(X1) = 33/8"X5 1/4"X89 1/2" (86X134X2274)

A2 |SB 9" BLOC - W4L08962
x1) 13 3/8"X5 1/4"X9" (86X134X228)

A100326 | SUPPORT D’EXTENSION DE

ETAPE 1

FAISCEAU PIVOTANT DROIT

A4M00993 | SUPPORT DE POUTRE
PIVOTANTE ETENDU

A(‘}?%325 SUPPORT D’EXTENSION DE

FAISCEAU PIVOTANT GAUCHE

—

H100416

x10) 5/16x3

BOULON WH BLK

=]

ECROU CANON WH BLK
5/16x7/8

H100192
x10)

A2 1)
BLOC SB 9" |

326 «1)

SUPPORT
D’EXTENSION DE
FAISCEAU PIVOTANT
DROIT

416 «3)
BOULON - 3 po

993 2
SUPPORT DE POUTRE PIVOTANTE ETENDU

BARILLET D'ECROU - 7/8 po

°

3 A » 416 7
7"/ »” » %] BOULON - 3 po

]

192 7
A1 1)
BALANCIER

‘/325 1)

SUPPORT D'EXTENSION DE FAISCEAU
PIVOTANT GAUCHE

192 5
| BARILLET D’ECROU - 7/8 po

123



/S8 Backvard B
" BIFCAOYERY" Y

it e Sl

A100164 |ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE  A4M00
x1) BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS x6)

[ 1

926 | CINTRE SIMPLE DUCTILE SD

H100708 | RONDELLE LOCK INT )
H100665 VIS HEXAGONALE SD x12)  |SD 10x18 b H100703 |RONDELLE PLATE SD
«12)  |3/8x53/4 x12)
ECROU
H100700| ENTSD H100203 |VIS PFH BLK
«12) | 3/8 ocd) 8x1/2
v/ REMARQUE:
NOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LES 700 72
ECROUS EN T DANS LES CARTES AVANT DE .
LES ASSEMBLER. ECROUENT -
3/8 po
o o o \
\
: .
703 012 —_|
RONDELLE - 11x25
708 x12

CINTRE SIMPLE DUCTILE SD

665 72 ‘ : B
BOULON - 5 3/4 po AN

\

\
|

N\

203 v
VIS - 1/2 po

164 1)
ETIQUETTE D'IDENTIFICATION DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

124



..;.':.':' Phase 8 ETAPE 3

E50 | SUPPORT FINAL - W4L11379 E51 CORNIERE - W4L11378
x1) | 1 3/8"x33/8"x44 1/8" (36X 86x1120) x2) 1 3/8" x33/8"x88 3/4" (36 X86x2254)
ERE ]
G50| PLANCHE DE TERRE - W4L11380 SP50 SUPPORT DE FAISCEA OSCILLANT- W4L11377
x1) 1 1"x5 1/4"X86 3/4" (24x134X2202) x1) 3 3/8"x33/8"x49 3/8" (86X86X1254)
. H100363 | BOULON WH BLK ' H100415 | BOULON WH BLK I H100205| BOULON WH BLK
(x1) 5/16X6 (x2) 5/16x3 3/4 (x2) 5/16x2-1/4
H100457 | BOULON WH BLK H100193 | ECROU CANON WH BLK H100192 | ECROU CANON WH BLK
(x4) 5/16x2 o (x2) 5/16x1-1/2 0 (x7) 5/16x7/8
H100198 | RONDELLE LOCK EXT BLK H100199 | RONDELLE LOCK EXT
(x9) 8x19 (x9) 12x19
198 «7)
RONDELLE - 8x19 363 1) 205 2
SP50 1) BOULON - 6 BOULON - 2 1/4"
S(;JSPCI:IC-)S;I'NI_)I_E FAISCEA 19842
RONDELLE - 8x19
199 1)
RONDELLE - 12x19 E51 1) _
192 4 CORNIERE -
ECROU CANON - 7/8"
E51 &1
CORNIERE
E50 7
SUPPORT FINAL
G507
PLANCHE DE TERRE
41500 199 2
BOULON - 3 3/4" & RONDELLE - 12x19

198 ;o) — 457 o) 1922

RONDELLE - 8x19 BOULON - 2

ECROU CANON - 7/8"

|/ ! 1984
AT RONDELLE - 8x19
199 v
RONDELLE - 12x19
192
ECROU CANON - 7/8"
199 2
RONDELLE - 12x19

193 0 —
ECROU CANON -1 1/2"

125



4P Phase8 ETAPE 4

—

H100416 |BOULON WH
x2) 5/16x3

=

ECROU CANON WH BLK
5/16x7/8

(1) ENSEMBLE POUTRE PIVOTANTE H:Xg?192
EN A (DE L’ETAPE
PRECEDENTE).

192 w2
BARILLET D'ECROU - 7/8 po

416 2 I
BOULON-3po N

ASSEMBLAG E DE LA
POUTRE DE LA
BALANCOIRE

ENSEMBLE POUTRE
PIVOTANTE EN A

126



4P Phase8 ETAPE 5

H100481 |VIS A TETE HEXAGONALE

x4) 5/16X11/4

H100477 |RONDELLE FENDUE

x4) 5/16
(1) FAISCEAU PIVOTANT (DE
x4) 8x27
BALANClEB
ASSEMBLEE

481 (v

RONDELLE - 8x27 BOULON - 1 1/4 po

477 4
RONDELLE - 5/16

127



A6P00362 | BALANCOIRE DE BALANGCOIRE EN

«2 | CEINTURE HD 26" A6P00253
A4M00927 |MAILLON RAPIDE 1) TOILE DE 26 PO

x4) SD

A4M01)9495 |CHAiNE VERTE 7 mm x 14 52 mm (57 po)

( REMARQUE : |
‘ VOIR LES INSTRUCTIONS DE CONFIGURAION DE ‘
BALANCOIRE EN TOILE, ON LA PAGE SUIVANTE, POUR J

UNE BONNE INSTALLATION.

005 ;v
CHAINE VERTE 7 mm x 14 52 mm (57 po)

L 7 ' ,

%T _|
927 (;«4)\6

MAILLON RAPIDE SD 253 x1)
‘ BALANCOIRE EN TOILE DE
26 PO
362 jo— L ; ! \I

BALANCOIRE DE CEINTURE HD 26"

128



::}:}).NSTALLAT.ON BALANCOIRE EN TOILE

INSTRUCTIONS DE CONFIGURATION DE BALANCOIRE EN TOILE :
SUIVRE LES INSTRUCTIONS CI-DESSOUS AVANT D’UTILISER LA BASCULE.

A IMPORTANT :

BALANCOIRE DOIT
ETRE REGLEE

AU MOINS 8
POUCES DE LA
SOL LORSQUE
INSTALLE.

A IMPORTANT :

POUR ASSURER LA
CONTINUITE
MOUVEMENT OSCILLANT
TOUT REGLER (4)
CROCHETS "S" JUSQU’A
LE SIEGE WEB EST DE NIVEAU.

o @1:1@1:1(]]) o
Note: Il est important que
le niveau de balancgoire.

A IMPORTANT :

ASSUREZ-VOUS QUE
(4) LES BOUCLES
SONT DANS UN MOTIF
SYMETRIQUE AVANT
DE BALANCER. (VOIR
CI-DESSOUS).

boucle

EMPLACEMENTS DE BOUCLE

INCORRECTS

ﬁ}

(MOTIF NON SYMETRIQUE)

L

SERRER
RAPIDE
LIAISON

N

?

INSERER
MAILLON RAPIDE

EMPLACEMENTS
CORRECTLOOP

(MOTIF SYMETRIQUE)




3P Phase 9 ETAPE 1

S e e e % %
(x1) DIAPOSITIVE VF 10 PI 971)0 Et{*s'é‘.’E”FEEDEN“:Eg‘QBQoGE DELA .
ot B 28 aeas17) H100004 | BARIL D’ECROU WH  H100008 | BOULON
: z (x3) 5/16 X 5/8 (x3)  |WH
GLISSIERE FORMEE PAR VIDE DE 10 PI 5/16 X 1
REFERENCE couleur NUMERO DE MODELE [—
A100287 VERT 1902329B o VIS TETE
H100031 | RONDELLE DE H100088
ABP00540 JAUNE 2300309 (x3) |VERROUILLAGE EXT  (x4) |PLATE
A6P00539 GRIS 2300163 12x19 CRUCIFORM
8X11/8
A Y 778 778
NOTE DE MONTAGE : po po
ATTACH '070' 4 7/16 po 1. INSTALLER LA PLANCHE 070 [200 mm) [200 Ml\g
PLANCHE " it plchree 22
D’ABORD [113 mm) PANNEAU 070. : 8 15/16 po 718 po
¥ i - [226 M)
=t l 2. EN UTILISANT LES | |
: RN DIMENSIONS INDIQUEES POUR | Y

1R

6 5/8po\ /65/8 po

[168 MM

[168 mm)

008 3

G—

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE

TOBOGGAN

BOULON - 5/16x1" T -
* [T

H HI“ MH, l

" VF 10 PI

. 088 v

Ial (¢} o ——
/‘-\ >l — 031 3 -
] RONDELLE - 12x19

004 .3
BARILLET D’ECROU - 5/8 po

PERCER (3) TROUS DE3/8" (10
MM) AU SOL. GLISSIERE FIXEE
A L’AIDE DU MATERIEL FOURNI. -

ofla
I|I I
;

6 1/16 po
[153 mm]

130



.Z.-Z.-) Phase 10 ETAPE 1

A}X‘Z,‘)” 8 | TARIERE

o - =

H100406 | BOULON WH BLK H100171 | BOULON WH BLK H100404 | BARILLET D’ECROU WH BLK
(x4) 1/4x5/8

(x2) 1/4x1 1/2 o (x2) 1/4x1
H100474 | RONDELLE FLAT BLK H100400| %DELLE LOCK EXT BLK

RO
(x4) 9x18 (x4) 8x15

REMARQUE :
| A LE NON-RESPECT DES PIQUETS AU SOL PEUT ANNULER LA GARANTIE ET CAUSER DES BLESSURES! |

[ 1404 41 ( 1
BARILLET D’ECROU - A REMARQUE : |

|

|

|

|

474 1)
RONDELLE - 9x18

406 1) |
BOULON -1 1/2" ‘
\

\

5/8" 1. VISSEZ LA TARIERE DANS LE

SOL A COTE DU SOL CONSEIL.

2. UTILISATION DE L'CEILLET DE LA
TARIERE COMME GABARIT,

PERCER A 5/16" [Bmm] TROU DANS

\

\

\

\

‘ 400 ;7
| RONDELLE - 8x15
\

|
|
|
|
|
ST HEH A L FIXER LES VIS AU SOL PLANCHES. |

178 o) 1 LE SOL CONSEIL. ‘
TARIERE | A ) 3. UTILISER LE MATERIEL FOURNI A |
=l ===
[ ——F
Wi
 N\E
1
1
| 400 s
] RONDELLE - 8x15
406 1 / 404 o
BOULON - 11/2" BARILLET D'ECROU - 171 62
404 1) | BOULON - 1 po
BARILLET D’ECROU - 5/8" |
474 1) 400 ;) 474 2
|

‘ A
178 1)

TARIERE

178 o)
TARIERE

131



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



